
Valsts Prezidenta 70. pavēle armijai un
flotei.

Ministru kabineta sēde š. g. 20. maijā.
Papildinājums pie noteikumiem cenu sta-

bilizācijas piemaksu izsniegšanai lauk-
saimniecības un piensaimniec. mašinām
un rikiem.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Darba laiks muitnīcās.

Valsts Prezidenta
70. pavēle armijai un flotei

1937. g. 20. maijā.

l.§.
Pārvietoju dienesta labā: Kara ministra

sekretariāta pulkvedi - leitnantu Kārli
M e d n ī t i un Latgales artilērijas pulka
kapteini Jāni M u z i uz Armijas ekono-
misko veikalu, bet Armijas staba kapteini
Emīlu Grapmani uz Kara ministra
sekretariātu.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Kara ministris ģen. J. Balodis.

Valsts un Ministru Prezidenta
pateicība.

Valsts un Ministru Prezidents Dr K. U1-
manis izsaka savu izjusto un sirsnīgo pa-
teicību visiem, kas Tautas vienības svētku
dienā šīgada 15. maijā apsveikuši Prezi-

dentu vārdiem, ziediem un balvām.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1937. g. 20. maijā.

1. Pieņem:
1) likumu par Valmieras zemes grāmatu

nodaļu,
2) likumu par Valkas zemes grāmatu no-

daļu,
3) likumu par nekustama īpašuma atsa-

vināšanu Rēzeknes pilsētā,
4) papildinājumu noteikumos par palī-

dzības sniegšanu, nelaimes gadījumos
uz jūras Latvijas piekrastē,

5) pārgrozījumu likumā par ārzemju pa-
sēm,

6) pārgrozījumus un papildinājumus
Valsts civildienesta nolikuma II pie-
likumā,

7) pārgrozījumu noteikumos par valsts
- darbinieku atalgojumu.

2. Pieņem likumu par konvenciju nar-
kotisku vielu ražošanas ierobežošanai un
izplatīšanas regulēšanai.

3. Atļauj profesoram Kārlim Baro-
nam palikt profesora un Latvijas univer-
sitātes zobārstniecības institūta vadītāja
amatā līdz 1938. gada 1. jūlijam.

4. Atļauj Lielbritānijas pavalstniekam
Džonam Henter - Blēram (John Hunter-
Blair) darboties Latvijas universitātē par
angļu valodas 1. šķiras lektoru Filoloģijas
un filozofijas fakultātē, skaitot ar šī gada
1. jūliju līdz 1942. g. 1. jūlijam.

5. Atļauj bij. Krievijas pavalstniekam
Borisam P o p o v a m arī turpmāk darbo-
ties kā profesoram Latvijas universitātē,
skaitot ar šī gada 1. jūliju līdz 1941. gada
30. jūnijam.

6. Atļauj prot. uskaram Lutcam dar-

boties kā profesoram Latvijas universitātē
līdz 1939. gada 30. jūnijam.

7. Ieceļ:
1) līdzšinējo Informācijas un propagan-

das pārvaldes priekšnieku Jāni M e -
žaraupu par Sabiedrisko lietu mi-
nistrijas Sabiedriski-kulturalā depar-
menta direktoru;

2) līdzšinējo Radiofona vadītāju Arvedu
S mii g u par Radiofona direktoru.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu 1937. g. 13. maijā.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Papildinājums pie noteikumiem
cenu stabilizācijas piemaksu izsniegšanai
lauksaimniec. un piensaimniec. mašinām

un rīkiem.
„Vald. Vēstn." š. g. 64. numurā izsludi-

nātos „Noteikumos cenu stabilizācijas pie-
maksu izsniegšanai lauksaimniecības un
piensaimniecības mašinām un rīkiem" 5. §
jāpapildina ar šādu piezīmi.

„Tie lauksaimniecības mašinu -importiep,
kuri 1937. gadā nav izpirkuši importa licen-
ci, bet kuriem 1936. gadā tāda ir bijusi, un
uz kuras pamata viņi ieveduši no ārzemēm
un uzkrājuši savās noliktavās lauksaimnie-
cības un piensaimniecības mašinas, kuras
tagad grib izpārdot, ir atļauts saņemt šinī
budžeta gadā vienu reizi cenu stabilizāci-
jas piemaksas."

Pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Techn. nozares vadītājs J. L e z d i ņ š.

Apstiprinu 1937. g. 20. maijā.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

196. rīkojums
par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos

pie dzelzceļu likuma pantiem.
423. izpildu noteikumi pie dzelzceļu li-

kuma pantiem, kas izsludināti „Valdības
Vēstneša" 1935. g. 152. un 153. numuros,
grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkoju-
miem un arī ievietoti Dzelzceļu likuma un
izpildu noteikumu kopojumā.

Likuma 52. p. izpildu noteikumu 23. § ce-
turtā rindkopā pārlabojot „c" burtu par
„d" virs minētā ievietot sekojošo: „c) pa-
pīrmalkai — 2,5 m, ar noteikumu, ka pa-
pīrmalka jānokrauj stacijās ne tuvāk par
2,5 m no sliežu ceļu ārējās sliedes."

Rīkojums spēkā ar 1937. g. 24. m a i j u.
Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Darba laiks muitnīcās.
1. Darbs muitnīcu kanclejās uzsākams

pulkstens 8.30 un izbeidzams pulkstens
15.30, ar izņēmumiem, kādi paredzēti
2. pantā.

2. Sestdienās muitnīcu kanclejās darbi
izbeidzami pulkstens 13, bet Jaungada,
Lieldienu, Vasarsvētku, 15. maija, Jāņu,
18. novembra un Ziemassvētku priekšva-
karā — pulkstens 12.

3. Pirmās šķiras muitnīcās galvenā kase
slēdzama stundu, bet palīgkases (sīkiem
maksājumiem) — pusstundu pirms kan-
clejās slēgšanas (1. un 2. pants).

4. Darbs muitnīcu noliktavās un rajo-
nos un arī pie kuģiem uzsākams pulkstens
8 un izbeidzams pulkstens 17, ar pusdienas
pārtraukumu no pulkstens 12 līdz 13.

Sestdienās darbs izbeidzams pulkstens
15. Pusdienas pārtraukums sestdienās
nav dodams, bet dodama atļauja ēšanai pēc
4 stundu nepārtraukta darba.

2. pantā minēto svētku priekšvakaros
darbs izbeidzams pulkstens 12.

Šinī (4.) pantā minētais darba laiks at-
tiecināms arī uz dienestpersonām, kas pār-
zin uzraugus un plombju spiedes.

5. Dienestpersonām, kuru darbs norit
kanclejā un ārpus tās — darba laiks pielī-
dzināms 1. un 2. pantā noteiktam laikam.

Šinī (5.) pantā minēto dienestpersonu
darba laiku, ja apstākļi to prasa, muitnīcas
priekšnieks var pagarināt līdz 4. pantā no-
teiktam laikam, bet šāds pagarinājums par
virsstundām nav uzskatāms.

6. Muitas sardzes dienests norit nepār-
traukti dienu un nakti 8 darba stundu mai-
ņās (9. p.).

7. Kuģu pieņemšanasun atlaišanas darbs
norit arī svētdienās, svētku un svinamās
dienās, pie kam darba laiks šajās dienās ir
no pīkst. 8 līdz 17, ar pusdienas pārtrau-
kumu no pīkst. 12 līdz 13.

8. Kuģu pieņemšanas un atlaišanas, kā
arī preču ie- un izkraušanas un noliktavu
nozares darbojas katrā dienas vai nakts
laikā, neizslēdzot svētdienas, svētku un
svinamas dienas, šādos gadījumos, kad:
1) kuģis cietis avāriju; 2) kuģa krava ap-
draudēta; 3) sagaidāmi ledus apstākļi, kas
apdraud kuģi vai aiztura tā izbraukšanu.

9. Svētdienās, svētku un svinamās die-
nās nodarbinātām dienestpersonām pie-
šķirama atpūta citā nedēļas dienā, ne īsāka
par 42 stundām, bet pie nepārtrauktiem
maiņas darbiem — ne īsāka par 40 stun-
dām. Atpūta nav dodama, ja par atpūtas
dienu maksā atlīdzību kā par virsstundu
darbu.

10. Muitnīcas dienestpersonu dežūras
un to ilgumu nosaka muitnīcas priekšnieks.
Dežūras laiks par virsstundu darbu nav, uz-
skatāms, bet pēc dežūras piešķirama at-
tiecīga atpūta, samērā ar darba intensivi-
tāti dežūras laikā.

11. Uzņēmumos, kas strādā zem pastā-
vīgas muitas uzraudzības, nodarbināto mui-
tas dienestpersonu darba laiks pielīdzināms
4. un 5. panta darba ilgumam, bet tā sā-
kuma un beigu, kā arī pusdienas pārtrau-
kuma stundas pieskaņojamas uzņēmuma
darba apstākļiem.

12. Tādos 11. pantā minētos uzņēmu-
mos, kas darbojas nepārtraukti un kur no-
rīkoti ne mazāk kā 3 muitas uzraugi, pē-
dējo darba laiks pielīdzināms 6. pantā mi-
nētam sardzes dienestam.

13. Virsstundu darbu izpildīšanu muit-
nīcās un uzņēmumos, kas.strādā zem pa-
stāvīgas muitas uzraudzības, regulē No-
teikumi par virsstundu darbiem, kurus mui-
tas iestāžu un ostu celtņu darbinieki izdara
pret ieinteresēto personu un uzņēmumu at-
līdzību" (VIII pielikums pie Valsts civil-
dienesta nolikuma (1935. g. izd.) 39. panta)
un instrukcija pie šiem noteikumiem.

Pamats. Muitas nolikuma (Lik. kr.
1936. g. 109) 22. pants un likums par darba
laiku (Lik. kr. 1922. g. 74, 1923. g. 104,
1936. g. 62 un 1937. g. 69).

1937. g. 20. maijā.
Muitas depart. dir. Aih. Landovskis.

Administr. nod. vadītājs V. S p r o ģ i s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Lēmums.

Pamatojoties uz pārgrozījumiem likumā

par biedrībām, savienībām un politiskām
organizācijām („Vald. Vēstn." 1936. g.
72. num.), atbrīvoju Kārli Adamsonu
no Daugavpils tirgotāju un rūpnieku bied-
rības valdes locekļa amata.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā.
Latvijas tirdzniec. un rūpniec. kameras

priekšsēdētājs A. B ē r z i ņ š.
Ģenerālsekretārs Alberts Zalts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Dzelzceļu ziņas.

Siltā laika un pasažieru pieplūduma dēļ
jūrmalā ar š. g. 22. maiju darbdienās no-
rīkoti starp Rīgu un Dubultiem 139., 114.
un 118. vilcieni, un starp Rīgu un Sloku
119. un 138. vilc.

139. vilc. no Rīgas aiziet pīkst. 18, Du-
bultos pienāk pīkst. 18.52, 114. vilc. no Du-
bultiem aiziet pīkst. 7.30, Rīgā pien. pīkst.
8.12, 118. vilc. no Dubultiem aiziet pīkst.
7.54, Rīgā pienāk pīkst. 8.45, 119. vilc. no
Rīgas aiziet pīkst. 13.47, Slokā pien. 14.59,
138. vilc. no Slokas aiziet pīkst. 15.44, Rīgā
pienāk pīkst. 16.52.

Bez tam ar to pašu 22. maiju Valkas - Rī-
gas 33. vilciens pieturēs x/« min. Vangažos,
kur tas pienāk pīkst. 10.02 un aiziet pīkst.
10.02,5.

1937. g. 21. maijā. EZ-I-34.
Ekspluat. direktors J. Stakle.

Pasažieru nod. vadītājs P. M i e z a n s.

Nupat iznāca un dabūjams

Autora tiesību likums
ar tieslietu ministra paskaidrojumu

Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas 35 sant.
,, ar piesūtīšanu 40 ,,

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
noilguma dēļ izbeidz pēc 1903. g. Sodu lik.
574. p. 1. d. apsūdzētā Antona Budrija meklē-
šanu, kas uzsākta ar „Vald. Vēstn. " 1931. g.
112. num. ievietoto sludinājumu.

Priekulē, 1937. g. 19. maijā. 271/31.
Miertiesnesis E. H ū n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Papildinājums galvas pilsētas Rīgas

saistošos noteikumos
par tīrību un kārtību ielās, atklātos dārzos,
apstādījumos, pagalmos un kāpņu telpās,
pieņemts Rīgas pils. valdes 1937. g. 20. aprīļa
sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašval-
dības likuma 35. pantu (Iekšlietu ministr. Pašval-
dības depart. 1937. g. 3. maija 123353. raksts).

Galvas pilsētas Rīgas saistošo noteikumu
par tīrību un kārtību ielās, atklātos dārzos,
apstādījumos, pagalmos un kāpņu telpās
pirmās daļas XI nodaļa (Klusuma uzturē-
šana) papildināta ar šādu' satura pantu:

23a. Fabrikām un darbnīcām aizliegts
lietot svilpes un sirēnas darbu sākšanas,
pārtraukšanas, beigšanas un citu tamlīdzīgu
signālu došanai.

Fabrikām un darbnīcām atļauts lietot
svilpes un sirēnas tikai ugunsgrēka un spe-
ciālas trauksmes gadījumos.

Šis saistošo noteikumu papildinājums
stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tā izsludi-
nāšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva R. L i e p i o š.
Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Saistošie noteikumi
par reklāmu izlikšanu Smiltenē,

pieņemti Smiltenes pils. valdes 1936. g. 30. dec.
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministr. Paš-
valdības depart. 1937. g. 3. maija 123344.rakstu.

1. Visām veikalnieciska rakstura reklā-
mām jābūt izgatavotām pareizā valsts va-
lodā un likumā noteiktā ortogrāfijā, bet at-
tēliem un teksta burtiem — glīti, techniski
pareizi un rūpīgi veidotiem.

2. Veikalnieciska rakstura reklāmas sa-
dalās pastāvīgās un īsa laika reklāmās. Par
pastāvīgām reklāmām uzskatāmas visāda
veida gaismas un skaņu reklāmas, veikalu
izkārtnes un brīvi stāvošas vai pie sienām
piestiprinātas vitrinas un sludinājumu dēļi,
uzraksti, plakāti un attēli uz logu stikliem
un reklāmas uz kustošiem priekšmetiem
vai speciāliem reklāmu ķermeņiem, neat-
karīgi no to kustības ierosmes veidiem (cil-
vēku spēks, mechaniski dzinēji u. t. t).

Par īsa laika reklāmām uzskatāmas da-
žādas afišas, uzsaukumi, skrejlapas, sludi-
nājumi u. t. t.

1. piezīme. Skatu logus, ja tajos ie-
vietoti vienīgi preču paraugi un uzraks
sti, kas attiecas uz šiem paraugiem, par
reklāmām neuzskata, bet uzrakstiem
tomēr jābūt glītiem un pareizā valsts
valodā.

2. p i e z ī m e. Domu starpību gadījumos
katras reklāmas piederību pie pastāvī-
gām vai īsa laika reklāmām nosaka
pilsētas valde.

3. Pastāvīga rakstura reklāmas izlik-
šanai neatkarīgi no tā, vai par reklāmu
nodoklis jāmaksā vai ne, rakstiski jāiz-
prasa pilsētas valdes atļauja. Iesniegumā
jāuzrāda reklāmas izlicēja vārds, uzvārds
un adrese, reklāmas izlikšanas vieta, veids,
uz kādu laiku un kāda pasākuma reklamē-
šanai reklāmu izliks, reklāmas lielums

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
</2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— V2 gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības m j&& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g^w^S^p

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija:
^^^^SļS^®^!) Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pili,2.ist. Tālrunis 20032 ^®jj ^j8Epp^ Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12

*nj|ļpn Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) '. „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



kvadratriietros un no kāda materiāla rek-
lāmas plāksne un burti. Līdz ar rakstisko
lūgumu jāiesniedz apstiprināšanai arī 2 ek-
semplāros mērogā uzzīmēts reklāmas zī-
mējums, norādot krāsas, kādas paredzēts
reklāmu izlikt, un namīpašnieka paraksts,

ka viņš neceļ iebildumus reklāmas izlikša-
nai.

1. piezīme. Pilsētas valdei pēc viņas
ieskatiem ir tiesība prasīt arī ēkas fa-
sādes skicveidīgu uzmetumu mērogā
1 : 100 jeb 1 : 50, kur parādīta reklā-
mas izlikšanas vieta.

2. piezīme. Pilsētas valdei ir tiesība
neprasīt atsevišķus zīmējumus sīkāka
samēra izkārtnēm līdz 0,2 kv. metra
ar noteikumu, ka uz izkārtnes pamat-
laukuma būs tikai glīti un rūpīgi izga-
tavoti uzraksti.

4. Pilsētas valdes apstiprināto reklāmas
zīmējumu reklāmas izlicējs var saņemt vie-
nā eksemplārā, bet tikai pēc noteiktā rek-
lāmu nodokļa samaksas, ja reklāma, sa-
skaņā ar šiem noteikumiem, nav no mi-
nētā nodokļa atsvabināta.

5. Pie fasādes plakaniski piestiprinātām
izkārtnēm visā apmērā jāpieguļ sienai, un
tās nedrīkst sniegties pāri piederošam fa-
sādes laukumam. Pie ēkas izvirzītām da-
ļām, kā pilastriem, kolonām, erkeriem, tor-
ņiem, brīvi stāvošiem stabiem, pilariem
u. t. t. aizliegts piestiprināt plakaniskas
izkārtnes.

6. Ar pilsētas valdes atļauju var izlikt
arī izvirzītas reklāmas. Šādām reklāmām
jābūt vismaz 2V2 m augstumā no trotuāra
un tās nedrīkst sniegties tālāk par 1 m no
fasādes plaknes uz āru. Visām šāda veida
izkārtnēm un reklāmām jābūt stingri un
nekustoši piestiprinātām pie ēkas fasādes.

7. Atsevišķi novietojamiem un no ēku
fasādēm izvirzāmiem reklāmu ķermeņiem
un vitrinām jābūt pieskaņotām ēkas vai
apkārtnes arķitektonikai un dekoratīvi
glīti izveidotām. Vitrinu izlikšanas vietas
katrā atsevišķā gadījumā nosaka pilsētas
valde un to zīmējumos pie atļaujas izpra-
sīšanas bez citām 3. p. prasītām ziņām jā-
uzrāda arī konstrukcija un apgaismošanas
iekārta.

8. Pilsētas valdei ir tiesība uzdot reklā-
mas izlicējam noņemt valodas vai ortogrā-
fijas ziņā kļūdainas reklāmas un uzrak-
stus neatkarīgi no .reklāmu nodokļa samak-
sas un atbildības, kāda paredzēta par valsts
valodas noteikumu neievērošanu. Tāpat
arī neatkarīgi no reklāmu nodokļa samak-
sas pilsētas valdei ir tiesība uzdot noņemt
reklāmas ar neglītiem attēliem un reklā-
mas, kas nav izveidotas pēc pilsētas valdē
apstiprinātā zīmējuma vai arī izliktas bez
pilsētas valdes piekrišanas un apstiprināta
zīmējuma.

9. Gada vai sezonas pastāvīga rakstura
reklāmas pēc samaksātā termiņa izbeigša-
nās jānoņem vai jāiznīcina. Noņemto rek-
lāmu vietas rūpīgi jānolīdzina, izņemot ārā
visus piestiprināšanas līdzekļus (kāšus,
naglas, atbalstus, tapas u. t. t.) un izlabojot
pēc vajadzības apmetumu un krāsojumu.

Par reklāmu nenoņemšanu vai neiznīci-
nāšanu un noņemtās reklāmas vietas neiz-
labošanu ir atbildīgs reklāmas izlicējs, bet
ja reklamētais uzņēmums vairs neatrastos
reklāmas izlikšanas vietā, tad mājas vai
zemes gabala īpašnieks.

10. Aizliegts uzkrāsot reklāmu uzrak-
stus un zīmējumus tieši uz visādām ēkas
daļām un žogiem, bet atļauts ar pilsētas
valdes piekrišanu piestiprināt fasādes da-
lām atsevišķus metāla vai cita materiāla
glīti izstrādātus un izveidotus burtus un
zīmes.

11. Aizliegts izlikt veikalu ārpusē (ielas
pusē) dažādas "preces un priekšmetus, iz-
ņemot gadījumus, ja tos ievieto 7. pantā
paredzētās vitrinās.

12. Skatu logos un vitrinās izliktiem
priekšmetiem jābūt ar gaumi sakārtotiem,
pretējā gadījumā pilsētas valdei tiesība uz-
dot tos novākt.

13. īsa laika reklāmas, kā dažādus uz-
saukumus, plakātus, afišas, sludinājumus,
ziņojumus u. t. t. atļauts izlikt vienīgi uz
pilsētas reklāmu stabiem un pilsētas vai
privātu personu un organizāciju sludināju-
mu dēļiem un vitrinām un šīm reklāmām jā-
būt apzīmogotām ar pilsētas valdes zīmogu.
Bez pilsētas valdes atļaujas aizliegts izlie-
tot šī veida reklāmu izlikšanai ēku sienas,
žogus, telegrāfa, telefona un elektrības va-
du stabus, dārzu un apstādījumu kokus un
citus priekšmetus. Par īsa laika reklāmu
pareizu izlikšanu un reklāmas nodokļa sa-
maksu atbild reklamētājs vai reklāmas iz-
nla tītais.

1. piezīme. Atsevišķus plakātus, afi-
šas un sludinājumus par mākslas un
sporta dzīvi vai labdarības pasāku-
miem un sarīkojumiem atļauts novie-
tot arī veikalu skatu logos.

2. piezīme. Privātu personu un or-
organizaciju sludinājumu dēļu izlieto-
šanai jāizprasa to īpašnieku atļauja.

14. īsa laika reklāmas uz reklāmu sta-
biem un dēļiem jānovieto tā, lai neapsegtu
citas jau agrāk novietotās reklāmas, kuru
termiņš vēl nav notecējis. Reklāmu dēļi
īpašniekiem pastāvīgi jātīra un jāuztur kār-
tībā, bet ne retāk kā 4 reizes gadā pilnīgi
jānotīra un jānomazgā. Dēļiem arvien jā-
būt labi nokrāsotiem.

15. Visāda veida reklāmas atļauts izlikt,
uzstādīt vai iedarbināt tikai pēc reklāmu
nodokļa samaksas. Šī nodokļa lielumu un
samaksas kārtību nosaka pilsētas valde.
Ja reklāmas nodokli noteiktā laikā un kār-
tībā nesamaksā, pilsētas valde to piedzen
administratīvā kārtībā.

16. No reklāmu nodokļa atsvabināti:
a) valsts, pašvaldību un sabiedrisku iestāžu
sludinājumi un izkārtnes, ciktāl tām nav
veikalnieciska rakstura, b) katra veikala
vai darbnīcas viena izkārtne līdz tys kv. m
lielumā un likumā vai saistošos noteikumos
paredzētie uzraksti, ja šie uzņēmumi izpir-
kuši vajadzīgās tirdzniecības un rūpniecī-
bas zīmes un viena tāda pat rakstura iz-
kārtne pie uzņēmuma ieejas durvīm, ja tas
atrodas namā iekšpusē un nav pieejams
tieši no ielas, c) viens plakāts vai izkārtne
līdz 0,2 kv. m lielumā pie'brīvo profesiju
darbinieku vai amatnieku, kuriem nav jā-
izpērk tirdzniecības vai rūpniecības zīmes,
darbnīcas, dzīvokļa vai kabineta ieejas dur-
vīm un viena līdzīga rakstura izkārtne pie
nama ieejas durvīm vai vārtiem.

17. Visas jau pastāvošās pastāvīga rak-
stura reklāmas jāpiemēro šiem noteiku-
miem 6 mēnešu laikā pēc šo noteikumu
spēkā stāšanās, iesniedzot pilsētas valdei
šo noteikumu 3. pantā paredzētā kārtībā
lūgumus līdz ar ziņām un zīmējumiem šo
reklāmu apstiprināšanai.

Piezīme. Pilsētas valdei ir tiesība at-
brīvot no zīmējuma iesniegšanas tādu
pastāvošu reklāmu īpašniekus, kuru
reklāmas jau savā tagadējā izveidoju-
mā un novietnē atbilst šiem noteiku-
miem.

18. Uzraudzība par šo noteikumu pa-
reizu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei un
policijai.

19. Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

20. Šie noteikumi neattiecas uz reklā-
mām, kas atrodas uz valsts vai pašvaldī-
bas iestāžu sarīkojamo izstāžu un tirgus
laukumiem šo izstāžu un tirgus noturēšanas
laikā un reklāmām dzelzceļa teritorijā.

21. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14
dienām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. V e n n e r s.
Sekretārs V. Grāvelsiņš.

Saistošie noteikumi
par reklāmu izlikšanu Jaunjelgavā.

pieņemti Jaunjelgavas pils. valdes 1937. g.
11.'janvāra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministr. Pašvaldības depart. 1937. g. 3. maija

123352. rakstu.
1) Visām veikalnieciska rakstura reklā-

mām jābūt pareizā valsts valodā un likumā
noteiktā ortogrāfijā, bet attēliem un teksta
burtiem — mākslinieku vai amata meistaru
glīti veidotiem.

2) Veikalnieciska rakstura reklāmas sa-
dalās pastāvīgās un īslaicīgās reklāmās.
Par pastāvīgām reklāmām uzskatāmas
gaismas un skaņu reklāmas, veikalu izkārt-
nes, plakāti, uzraksti un attēli uz ēku sie-
nām, pretuguns mūriem, logu stikliem un
reklāmas uz kustošiem priekšmetiem. Par
īslaicīgām reklāmām uzskatāmas afišas,
dažādi uzsaukumi, sludinājumi u. t. t.

Piezīme. Skatu logus, ja tajos ievie-
toti preču paraugi un uzraksti, kas at-
tiecas uz šiem paraugiem, par reklā-
mām neuzskata.

3) Reklāmu izlikšanas atļauju izsniedz
pilsētas valde, noteicot katrā atsevišķā
gadījumā reklāmu novietošanas vietas.

4) Pie fasādes plakaniski piestiprinātām
izkārtnēm visā apmērā jāpieguļ sienai, un
tās nedrīkst sniegties pāri norādītai fasā-
des daļai. Reklāmu veidojumiem jāiekļau-
jas fasādes arķitektoniskā dalījumā, un tie
nedrīkst to traucēt. Reklāmas un izkārt-
nes jāpiestiprina nekustoši.

Piezīme. Pastāvošās reklāmas un iz-
kārtnes, kas neatbilst šiem noteiku-
miem, jāpārkārto 10 mēnešu laikā pēc
šo noteikumu spēkā stāšanās.

5) Aizliegts uzkrāsot reklāmu uzrakstus
un zīmējumus tieši uz visādām ēkas daļām,
izņemot pretugunsmūrus un žogus, bet
piestiprināt fasādes daļām atsevišķus me-
tāla vai cita materiāla glīti izstrādātus un
izveidotus burtus un zīmes ir atļauts.

6) Aizliegts uzstādīt no fasādes ārā iz-
virzītas (stateniskas) izkārtnes. Izņēmumi
pielaižami ar katrreizēju pilsētas vades at-
ļauju.

7) Pilsētas valdei un policijai ir tiesības
likt noņemt valodas un ortogrāfijas ziņā
kļūdainas reklāmas, tāpat arī reklāmas ar
neglītiem attēliem, neatkarīgi no reklāmu
nodokļa samaksas un atbildības, kāda pa-
redzēta par valsts valodas noteikumu ne-
ievērošanu.

8) Veikalam piederošo nama ārsienas
laukumu aizliegts izkrāsot spilgtās un rai-
bās krāsās. Viena nama visiem veikaliem
piederošam ārsienu kopīgam laukumam jā-
būt ieturētam vienā krāsu tonī.

9) Atsevišķi novietojamiem un pie ēku
fasādēm izliekamiem reklāmu ķermeņiem
un izkaramām vitrinām jābūt pieskaņotiem
ēkas" arķitektonikai un glīti veidotiem.

10) Pie veikalu durvīm un ārpus tām
aizliegts izkārt vai izlikt priekšmetus un
preces reklamēšanas nolūkos, izņemot ga-
dījumus, ja tās ievieto iepriekšējā pantā pa-
redzētās vitrinās pēc pilsētas valdes norā-
dījumiem.

11) īslaicīgas reklāmas, kā: dažādas
afišas, sludinājumus, ziņojumus u. t. t. at-
ļauts izlikt vienīgi uz pilsētas valdes rel-
lamu stabiem, skatu logos vai uz sludināju-
mu dēļiem.

12) īslaicīgās reklāmas uz pilsētas val-
des reklāmu stabiem un dēļiem jānovieto
tā, lai neapsegtu citas jau agrāk novietotās
reklāmas, kuru termiņš vēl nav notecējis.

13) Visāda veida reklāmas atļauts iz-
likt un iedarbināt tikai pēc reklāmu nodok-
ļa samaksas. Nodokļa lielumu un nomak-
sas kārtību nosaka pilsētas valde. īslai-
cīgām reklāmām jābūt apzīmogotām ar pil-
sētas valdes zīmogu.

14) No reklāmu nodokļa atsvabināti:
1) valsts, pašvaldību un sabiedrisku iestāžu
sludinājumi, ja tiem nav veikalnieciska rak-
stura; 2) katra veikala vai darbnīcas viena
izkārtne V2 kv. m lielumā un likumā vai
saistošos noteikumos paredzētie uzraksti,
ja šie uzņēmumi izpirkuši vajadzīgās tirdz-
niecības un rūpniecības zīmes, un 3) viens
plakāts vai izkārtne pie brīvu profesiju dar-
binieku dzīvokļa vai kabineta ieejas dur-
vīm un viena līdzīga rakstura izkārtne pie
nama ieejas durvīm vai vārtiem

15) Gada vai sezonas pastāvīga rakstura
reklāmas pēc samaksas termiņa notecēša-
nas jānoņem vai jāiznīcina. Par reklāmu
nenoņemšanu vai neiznīcināšanu atbildīgs
reklāmas izlicējs, bet ja reklamētais uzņē-
mums vairs neatrastos reklāmas izlikšanas
vietā, tad mājas vai zemes gabala īpaš-
nieks.

16) Uzraudzība par šo noteikumu izpildī-

šanu piekrīt pilsētas valdei un policijai.
17) Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie

atbildības uz Sodu likuma pamata.

18) Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14
dienām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Jaunjelgavā, 1937. g. 7. maijā.

Pilsētas galva J. P 1 0 s t i ņ š.

Sekretārs Toms.

Saistošie noteikumi
par tirdzniecības iestāžu, noliktavu un
kantoru atvēršanas un slēgšanas laiku

Ventspilī,
pieņemti Ventspi pils. valdes 1937. g. 24. februāra
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministr. Paš-
valdības depart. š. g. 4. maija 123385. rakstu.

I. Tirgošanās un darba laiks
darba dienās.

1. Visus tirdzniecības veikalus, nolik-
tavas un ar tiem saistītus kantorus, izņe-
mot nākošos pantos minētos, atļauts at-
vērt ne agrāk kā pīkst. 8, un tie jāslēdz no
1. septembra līdz 31. maijam ne vēlāk kā
pīkst. 18.30, bet no 1. jūnija līdz 31. augus-
tam ne vēlāk kā pīkst. 17.30. Ziemas svētku
un Lieldienu priekšvakaros — ne vēlāk kā
pīkst. 17.

Piezīme. Vienu nedēļu pirms Lieldie-
nām, Vasaras un Ziemas svētkiem, iz-
ņemot svētku priekšvakarus, atļauts
veikalus slēgt 2 stundas vēlāk par šinī
pantā noteikto slēgšanas laiku.

2. Maizes veikalus, kuros tirgojas vie-
nīgi ar maizi visādos izgata .vojumos, kū-
kām un cepumiem, atļauts atvērt ne agrāk
kā pīkst. 7, un tie jāslēdz ne vēlāk kā
pīkst. 20.

MNBfl ??«????HPtCMi^»**"

™"^™*^^^~3. Konditorejas un kafejnīcas, kurās pa-

tērētājs var dabūt patērēšanai uz vietas
tēju, kafiju, kakao un citus nereibinošus
dzērienus, visādus cepumus, smalkmaizi,

kūkas, konfektes, šokolādi un augļus, tāpat
arī promnešanai tēju, kafiju, kakao, smalk-
maizi, kūkas un visādus cepumus, atļauts

atvērt ne agrāk kā pīkst. 7, un tie jāslēdz

ne vēlāk kā pīkst. 22.

4. Pusdienu galdus, kuros
^

var dabūt
patērēšanai uz vietas siltus ēdienus, teju,

kafiju un citus nereibinošus dzērienus un
promnešanai siltus ēdienus, atļauts atvērt

ne agrāk kā plkst.T2, un tie jāslēdz ne vē-

lāk kā pīkst. 18.
Piezīme. Konditorejas, kafejnīcas un

pusdienu galdus drīkst atvērt vienīgi ar
pilsētas valdes atļauju, ko, saziņa ar
policiju, izdod par kalendāra gadu uz
priekšu personām ar nevainojamu pa-
gātni un ar noteikumu, ka šīs personas
pašas šos uzņēmumus vada.

5. Piena produktu veikalus, kas ierīkoti

saskaņā ar saistošiem noteikumiem par
piena produktu ražošanu, pārvadāšanu,
pārstrādāšanu un pārdošanu Ventspilī, at-

ļauts atvērt ne agrāk kā pīkst. 6.30, un tie
jāslēdz ne vēlāk kā pīkst. 18.

6. Pirmās un otrās šķiras restorāni, vīn-
tirgotavas un biedrību un klubu bufetes ap-
reibinošiem dzērieniem atverami un slē-
dzami saskaņā ar atsevišķā-likuma noteikto
laiku.

7. Biedrību un klubu bufetes, kas tirgo-

jas ar ēdieniem un nereibinošiem dzērie-
niem patērēšanai uz vietas, a.tļauts atvērt
ne agrāk kā pīkst. 7, un tās jāslēdz ne vē-
lāk kā pīkst. 22.

8. Pilsētai piederošos ielu kioskus, kur
notiek tirgošanās ar atspirdzinošiem dzē-
rieniem, augļiem, konfektēm, šokolādi, ta-
bakas precēm, laikrakstiem, žurnāliem un
grāmatām, atļauts atvērt ne agrāk kā pīkst.
5, un tie jāslēdz pīkst. 24.

9. Frizieru veikalus atļauts atvērt ne
agrāk kā pīkst. 7, un tie jāslēdz ne vēlāk
kā pīkst. 19, pie kam īsi pirms veikala slēg-
šanas ienākušo viesu apkalpošanai atļauts
strādāt vēlākais līdz pīkst. 20 parastas
darba dienās, bet sestdienās, svinamo un
svētku dienu priekšvakaros tie jāslēdz
pīkst. 21 un īsi pirms slēgšanas ienākušo
viesu apkalpošanai atļauts strādāt vēlākais
līdz pīkst. 22.

Piezīme. Vasaras laikā, no 1. jūnija
līdz 31. augustam, frizieru veikali jā-
slēdz 1 stundu agrāk par iepriekš mi-
nēto slēgšanas laiku.

10. Pirtis un siHās jūras vannas atļauts
atvērt ne agrāk kā pīkst. 7, un tās jāslēdz
ne vēlāk kā pīkst. 24.

11. Tirgošanās pilsētas tirgus laukumos
un zivju tirgū atļauta no 1. maija līdz
31. augustam no pīkst. 6 līdz pīkst. 13 un
no 1. septembra līdz 30. aprilim no pīkst.
7 līdz pīkst. 13.

Piezīme. Tirgos esošās pastāvīgās
tirgotavas un kioski, kurus pilsēta iz-
nomā uz visu gadu, atverami un slē-
dzami kā pārējie tiem līdzīgi veikali
pilsētā, saskaņā ar šiemnoteikumiem.

12. Šajos noteikumos paredzētās tirdz-
niecības iestāžu, noliktavu un kantoru at-
vēršanas stundas nav obligatoriskas ekspe-
dīcijas kantoriem, eksporta un importa kan-
toriem un to noliktavām, kuģu aģentiem un
muitas kantoriem.

Piezīme. Preču, pārdošana minētos
kantoros un noliktavās pielaižama vie-
nīgi šo saistošo noteikumu 1. pantā
noteiktā laikā.

II. Tirgošanās un darba laiks
svētdienās, svinamās un svētku

dienās.
13. Visiem tirdzniecības veikaliem, no-

liktavām un kantoriem, izņemot nākošos
punktos uzrādītos, jābūt slēgtiem sekošās
dienās:

a) visās svētdienās, izņemot pēdējo svēt-
dienu pirms 25. decembra, kad tirgo-
šanās atļauta kā darba dienās;

b) visās citās ar likumu noteiktās un
publicētās svētku un svinamās dienās,
izņemot Ziemas svētku, Lieldienu un
Vasaras svētku trešās dienās, Zaļc
ceturtdienu un 23. jūniju, kad tirgo-
šanās atļauta kā darba dienās.

Valsts tipogrāfijā dabūjams

Jaunā Civillikuma apskats
Maksā :

brošēts bez piesūtīšanas 50 sant.
ar piesūtīšanu 65 ,,

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī



14. Tirgošanās svētku un svinamās die-
nās atļauta turpmāk minētos tirdzniecības
uzņēmumos tikai sekošā laikā: a) šo no-
teikumu 2. pantā paredzētos maizes vei-
kalos, 5. pantā paredzētos piena produktu
veikalos un puķu veikalos no pīkst. 7 līdz
pīkst. 10; b) šo noteikumu 3. pantā pare-
dzētās konditorejās un kafejnīcās no pīkst.
7 līdz pīkst. 22; c) šo noteikumu 4. pantā
paredzētos pusdienu galdu veikalos no
pīkst. 12 līdz pīkst. 17; d) šo noteikumu
7. pantā paredzētos biedrību klubos un bu-
fetēs no pīkst. 13 līdz pīkst. 22; e) šo no-
teikumu 8. pantā paredzētos kioskos tāpat
kā darba dienās; f) ārstniecības pirtīs (sil-
tās jūras vannās) no pīkst. 7 līdz pīkst. 22;
g) fotogrāfa iestādēs no pīkst. 11 līdz pīkst.
15 vasaras laikā, t. i. no 1. jūnija līdz 31.
augustam un no pīkst. 11 līdz pīkst. 14 zie-
mas laikā, t. i. no 1. septembra līdz 31.
maijam; h) grāmatu veikalos, laikrakstu
un žurnālu izdalīšanai no pīkst. 9 līdz
pīkst. 11.

15. Šie noteikumi par tirdzniecības ie-
stāžu atvēršanu un slēgšanu neattiecas uz:
1) aptiekām, 2) darbiem nelaimes gadīju-
mos, 3) dzelzceļu un tvaikoņu bufetēm un
citu izrīkojumu bufetēm, viesu apkalpošanu
viesnīcu izīrētās istabās un iebraucēju ap-
kalpošanu iebraucamās vietās.

Piezīme. Izrīkojumu bufetes jāatver
un jāslēdz reizē ar pašiem izrīkoju-
miem.

16. Kalpotāju un strādnieku nodarbinā-
šanas gadījumos visiem tirdzniecības uz-
ņēmumiem Ventspilī, kuru atvēršanas un
slēgšanas laiks un kārtība paredzēti šinīs
noteikumos, ir jāievēro pastāvošais likums
par darba laiku.

17. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma pa-
mata.

18. Šie noteikumi stājas spēkā līdzši-
nējo saistošo noteikumu par kalpotāju nor-
mālās atpūtas nodrošināšanu un tirdznie-
cības iestāžu, noliktavu un kantoru atvēr-
šanas un slēgšanas laiku Ventspilī vietā,
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. S n i ķ e r i s.

Pilsētas sekretārs V. P e i n b e r g s.

Saistošie noteikumi
par veselības pārbaudi personām, kas no-
darbinātas Kuldīgas pilsētas robežās esošos

uzņēmumos,
pieņemti Kuldīgas pils. valdes 1937. g. 23. marta .
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministr. Pašval-
dības depart. 1937. g. 4. maija 123384. rakstu.

1. Šie saistošie noteikumi attiecas uz
visām personām, kas nodarbinātas Kuldī-
gas pilsētas robežās sekošos uzņēmumos:
a) desu darbnīcās, gaļas veikalos un lop-
kautuvēs, b) viesnīcās, restorānos un ēdie-

nu veikalos, c) iebraucamo vietu naktsmīt-
nēs, d) piena, pārtikas un delikatešu veika-
los, e) kafejnīcās un konditorejās, f) maiz-
nīcās, g) alus brūžos un augļūdens iestā-
dēs, h) kioskos, kur tirgojas ar pārtikas

produktiem un saldējumu, i) frizētavās,
j) piennīcās un citos saldumu un pārtikas
produktu ražošanas un pārdošanas uzņē-
mumos, un k) arī uz personām, kuras tirgū
pastāvīgi tirgojas ar pārtikas un gaļas pro-

duktiem.

2. Iepriekš minētos uzņēmumos aiz-
liegts nodarboties personām, kas slimo ar
lipīgām vai venēriskām slimībām lipīgā
stadijā un arī ar strutojošiem augoņiem un
vātīm uz rokām vai sejas.

3. Personām, kas iestājas darbā 1. pan-
tā minētos uzņēmumos, jāierodas pie pil-
sētas ārsta uz veselības pārbaudi.

4. Veselības pārbaudes ziņojumus pil-
sētas ārsts izsniedz izmeklētai personai
uzrādīšanai pilsētas sanitārai komisijai.

5. Ja pastāv dibinātas aizdomas, tad pil-
sētas ārstam ir tiesība katrā laikā uzaici-
nāt 1. p. minētos uzņēmumos nodarbinātās
personas medicīniskai apskatei un, ja at-
rod slimojošus ar 2. pantā minētām slimī-
bām, tad, saziņā ar pilsētas sanitāro ko-
misiju, šīm personām var pa slimības laiku
aizliegt nodarboties 1. pantā minētos uzņē-
mumos.

6. Pārbaudāmās personas samaksā vi-
sus izdevumus par medicīnisko apskati pēc
pilsētas valdes noteiktas takses.

7. Personas, kas izvairītos no veselī-
bas pārbaudes, saucamas pie atbildības uz
pastāvošo likumu pamata.

8. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas «Val-
dības Vēstnesī".

Kuldīgas pilsētas valde.

MļMaMVMPM MM HMMMM*pkp«lHW^MlH|

(Tiesu
aludinSļumi.

*mmnmawm^**mt*mm*mmmmammmiti?iiibiiii n i -#

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala
1937. g. 21. apriļa tiesas sēdē,
izskatījusi lietu par nozudušā
Kristapa Sīpoliņa izsludināšanu
par mirušu, nolēma: izsludināt
par mirušu nozudušo Kristapu
Sīpoliņu, dzim. Dobelē, 1866. g.
21. maijā (v. st).

Rīgā, 1937. g. 10. maijā.
1171/37 5649x
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E Lasmanis.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi 1937. g. 24. martā
tiesas sēdē Antonijas Alde un
Minnas Berķis lūgumu atzīt no-
zudušos Jāni, Jēkabu un Mārtiņu
Berķus par mirušiem, nolēma:
izsludināt par mirušiem nozu-
dušos Jāni, Jēkabu un Mārtiņu
Berkus, dzimušus Daugmales pa-
gasta: pirmais 1893. g. 12. dec,
otrais — 1896. g. 19. februārī un
trešais — 1898. g. 22. martā
(dati vecā stilā).

Rīgā, 1937. g. 10. maijā.
5652r 429/37-11

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. L a s manis.

RĪGA.
Latviešu - čechoslovaku biedrības

valde
šodien, 21. maijā, pīkst. 20, Latvijas univer-
sitātes aulā sarīko Prāgas „Kryžkov-
s k y" vīru kora koncertu. Biļetes iepriekš

dabūjamas Neldnera veikalā. Rītdien, 22.
maijā, pīkst. 19.30, Latviešu - čekoslovaku

biedrība sarīko „Kryžkovsky" korim par
godu uzņemšanu „Baltā namā, Valdemāra
ielā 35. Piedalīšanās uzņemšanā maksā
Ls 6,— no personas un par to jāpaziņo ie-
priekš L. Antonoviča jaunkundzei Dzelz-
ceļu virsvaldē, biedrības sekretāram doc.
L. Šulcam Elizabetes ielā 57, 21. dz. (tālr.
34980) vai biedrības akad. sekcijas priekš-
sēdētājam N. Ozolam Aptiekas ielā 2 (tālr.
94375-9) līdz š. g. 21. maijam, pīkst. 19.

Lūtuiios bankas nedēlos pārskats
1937. g. 17. maijā.

AKTĪVĀ. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās. . . . 77 447 024 12
Ārzemju valūta 43 610 818 96
Sudraba nauda 15 207 378 —
Valsts kases zīmes un metāla nauda 8 584 677 85
īsa termiņa vekseji 52 029 070 47
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 67 666 435 95
Citi aktivi . 22 009 689 70

286 555 095 05

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
6320

PASĪVĀ. Lati. S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 47 271 300 —
Pamata kapitāls 21 221 798 83
Rezerves kapitāls 5 346 735 96
Noguldījumi 21 173 960 11
Tekoši rēķini 110 930 789 99
Valsts rēķini un depozīti 75 798 517 36
Citi pasivi . 4811 992 80

286 555 095 05

Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.

Galvenais direktors K. Vanags.

Mākslā.
Nacionālā opera.

Piektdien, 21. maijā, balets „I Īga" ar
M. Griķi, H. Plūci, visu baletu un baletskolas
audzēkņiem. Diriģents A. Norītis. Tautas iz-
rādes cenas.

Sestdien, 22. maijā, tautas izrādē ,,T u k-
s n e ša dziesma" ar V. Briedi, E. Pfeiferi,
P. Brīvkalni, N. Vasiljevu (1. reizi Dzeltenās
ēnas lomā), Rodr. Kalniņu, A." Verneru,
V. Leonaiti u. c. Diriģents T. Reiters.

S v ē t dien, 23. maijā, pīkst. 13.30 balets
„S a r k a n ā Magone" — vienīgo reizi šinī
sezonā — ar E. Pfeiferi, O. Lēmani un visu
baletu. Diriģents T. Reiters. Katrs pieaugušais
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var
nākt ' ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 „V e 1 n a jāt-
nieks" , 1. reizi diriģenta A. Lapiņa vadībā,
ar V. Briedi, V. Kadiķi, R. Kalniņu u. c.
Tautas izrādes cenas.

Pirmdien, 24. maijā, pēdējo reizi
šinī sezonā „Ugun I".

Otrdien, 25. maijā, Milānas Skalas solistes
koloraturdziedātājas Toti dal Montē un baritona
Luidži Montesanto viesizrādē „Travlata".

Nacionālais teātris.
Šodien, 21. maijā, pīkst. 19.30 Teātra skolas

vec. audzēkņu vakars. Izrādīs: K. Šenhera„Tēlu
griezēji", Annas Brigaderes „Lielais~ loms" 2. cē-
lienu, Zapoļskas ,,Vīrietis" un Annas Brigaderes
„Heteras mantojums" 2 cēlienus. Ieejas maksa
no 30 sant. līdz 2 latiem.

Sestdien, 22. maijā, pīkst. 19.30 lata
izrādē „Skolotāja meit a".

Svētdien, 23. maijā, pīkst. 14 lata izrādē
„K vēlo šā lokā"; pīkst. 19.30 lētā izrādē
„Jauno siržu tilt s".

Pirmdien, 24. maijā, pīkst. 19.30 lata
izrādē ,,J ā t n i e k u izlūki".

Otrdien, 25. maijā, pīkst. 19.30 lata iz-
rādē „P ū t, vējiņ i".

Dailes teātris.
Piektdien, 21. maijā, pīkst. 19.30 pirmo reizi

„Es tevi vairs nepazīstu".
Sestdien, 22. maijā, pīkst. 19.30 „Z a ļ ā

pļavā"; parastās puscenas.

Svētdien, 23. maijā, pīkst. 14 lētā izrādē
„Zisija"; pīkst. 19.30 „Es tevi vairs
nepazīstu"; parastās puscenas.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Ārlietu ministra v. i. finansu ministris
L. Eķis

20. maijā saņēmis no Dānijas ārlietu mi-
nistra Muncha sekojošu telegramu:

„Viņa Majestātes karaļa uzdevumā man
ir gods nodot Jūsu Ekselencei viņu Majes-
tātes karaļa un karalienes sirsnīgāko pa-
teicību par apsveikumu, kuru Latvijas val-
dība izteikusi viņu 25 gadu valdīšanas ju-
bilejas gadījumā."

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 21. maijā.

Devizes: . Ls
1 Amerikas dollars 5,01—5,21
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,51—22,97
100 Beļģijas beigu 85,30—86,80
100 Šveices franku 115,90—117,40
100 Itālijas liru 26,59—27,09
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu .....125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,65—18,15
100 Holandes guldeņu .... 279,10—282,10
100 Vācijas marku 204,15—206,15
100 Somijas marku . ..... 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu . 96,20—97,80
100 Lietavas litu 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes .........99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,50—84,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,00—85,00
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1937. g. 17. marta tiesas sēdē,
skatījusi lietu par nozudušā
Krista Anša d. Steinberga (Štein-
berga) izsludināšanu par mirušu
nolēma: izsludināt par mirušu
nozudušo Kristu Anša d. Stein-
bergu (Šteinbergu), dzim. 1885. g.
7. decembri.

Rīgā, 1937. g. 10. maijā.
565 Ir 422/37.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
1937. g. 7. apriļa tiesas sēdē,
izskatījusi lietu par nozudušo
Heinrichu (Hendriķa, Endrika)
Hendriksona (Heinrichsona) un
Arnolda Hendriksona (Hein-
richsona) izsludināšanu par mi-
rušiem nolēma: izsludināt par
mirušiem nozudušos Heinrichu
<Hendriku, Endriku) Hendrik-
sonu (Heinrichsonu), dzim.l865.g.
10. jūnijā, un Arnoldu Hendrik-
sonu (Heinrichsonu), dz. 1901. g.
13. maijā.

Rīgā, 1937. g. 10. maijā.
S95/37 5655x
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1937. g. 7. apriļa tiesas sēdē, iz-
skatījusi lietu par nozudušā Ste-
fana Grīnfelda izsludināšanu par
mirušu, nolēma: izsludināt par
mirušu nozudušo Stefanu Grīn-
feldu, dzim. 1901. g. 11. aprilī.

Rīgā, 1937. g. 10. maijā.
5653r 906/37.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1937. g. 24. marta tiesas sēdē,
izskatījusi lietu par nozudušā
Roberta-Valdemara Caka izslu-
dināšanu par mirušu, nolēma:
izsludināt par mirušu nozudušo
Robertu-Voldemaru Caku, dzim.
1881. g. 29. oktobri (V. st.)
Burtnieku pag.

Rīgā, 1937. g. 10. maijā.
1020/37 5654x
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. g. 8. jūnija Kri-
muldas pag. mir. Alekseja, arī
Aloiza- Aleksandra Onziiļa.
dzim. 1864. g. 4. septembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši sava _s tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. maijā.
L. 3585/37. 5761r

Priekšsēdētaja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
lik. 2451. p. un Karlīnes Hauks
u. c. lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 7. aprilī
izsludināto 1936. g. 27. decembrī
Rīgā mir. Kārļa Hauka, dzim.
1853. g. 19._ dec.1933._g. 8. dec.
publiskā kartībā sastādīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Kārļa Hauka
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
i. I., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 3370/37. 573 lg
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civilproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīl-
Iik. 2451. p. un Aleksandra Na-
runovska lūgumu, uzaicina vi-
sas personas, kam ir kādi ie-
bildumi pret šajā tiesā 1937. g.
7. aprilī izsludināto 1936. gada
9. jūlijā Rīgā mir. Annas Pa-
vasaris, dzim. Čečs, dzim. 1860.
gada 17. aprilī, 1936. g. 6. apr.
publiskā kārtībā sastādīto tes-
tamentu, vai kam ir kādas tie-
sības uz mir. Annas Pavasaris

mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 2088/37. 5732s
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 26. okt. ņo Rī-
gas apgabaltiesas par mirušu
atzītā Vilhelma-Kārļa-Johana
Zeidļera, dz. 1881. g. 11. jul. v. st.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā ka mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 382/37 5734g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. L a smani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 16. martā Rīgā
mir. Dorotejas, arī Dārtes
Šteinbergs, dzim. 1858. gada
4. augustā, Zālītes pagastā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u

t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 3612/37. 5735g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1934. gada 2. septembrī
Mazsalacas pils. mir. Richarda
Bui|a, dzim. 1873. g. 11. martā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 950/37. 5736g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1937. gada 5. martā
Rīgā mirušā Frīdricha - Leo-
polda Kergera (Kaerger), dzini.
1852. gada 6. maijā, Vācijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas

nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 3720/37. 5737g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1909. g. 17. aprilī Nauk-
šēnu pag. mir. Jāņa Laižes,
dzim. 1837. gada 13. jūnijā,
atklājies mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^ , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 3729/37. 5738g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 18. martā mir.
Katrīnes Lipskis, dzim. 1865. g.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 3708/37. 5740g
Priekšsēdētāja v. J. Drande. -

Sekretārs E. Lasmanis.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 3. novembrī
Rīgā mir. Jāņa Līdakas (Līda-
ka)

^
dzim. 1861. g. 14. janv.,

atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 3705/37. 5739g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzn. reģ. „A" ar reģ.
4109. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
12. maija lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Kārlis
Spalviņš ar firmu „Kārlis Spal-
viņš" .

Kārlis Spalviņš, dzimis Prau-
lienes pagasta 1885. g. 14. jū-
lijā, dzīvo Madonā, Rīgas
ielā 4.

Uzņēmuma darbība atklāta
1930. g. 28. aprilī.

Uzņēmums — gaļas un desu
tirgotava — atrodas Madonā,
Rīgas ielā 4. 5971g

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civilproc. nolik. 397., 405.
un 414. p. pamata uzaicina Teo-
doru Krūmiņu, kura dzīves vieta
nezināma, 2 mēnešu laikā ie-
rasties šai tiesā saņemt viņa
sievas Hildas Krūmiņš, dzim.
Medinskis, iesūdzības raksta
viņu laulības šķiršanas lieta un
pielikumu norakstus, un uzdot
savu dzīves vietu Jelgava. Ja
minētā laikā aicināmais neieras-
tos, lietu noliks uz termiņu un
izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sedī un visus pā-
rējos papirus atstās tiesas kan-
clejā. 170/37. 5658g.

Jelgavā, 1937. g. 10. maija.
Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1s.

Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1915. g. 30. jun. (v. st.)
miruša Mārtiņa Remesa, dzim.
1865. gada 3. februārī (v. st),
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 3640/37. 574 lg
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1936. gada 13. jūlijā
Rīgā mir. Jāņa-Vilhelma-Augus-
ta Līča, dzim. 1883. g. 26. okt.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 3706/37. 5742g

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1937. gada 10. marta
miruša Timofeja Aņisimova,
dzim. 1872. gada 28. februārī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 3749/37. 5743g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1937. g. 27. februārī
Rīga mir. Marijas-Agneses-He-
loizes Hartmanis, dzimušas
1863. gada 22. jūlija v. st.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 3732. 5744g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. gada 27. oktobrī
Kokneses pag. mir. Brenča
Vīksnes, dzim. 1870. g. 30. janv.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas

nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 3672/37. 5745g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636._un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1935. gada 6. septembrī
Rīga mirušas Emilijas Kazaks,
dzim. 1868. gada 28. decembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 3768/37

^ _ 5746g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p.,_ paziņo, ka 1937. gada
26. maija minētas nod. atklāta
tiesas sēde nolasīs 1936. gada
25. jūlijā Pāles pagastā mirušā
Pētera Ozola testamentu. 6242g

Rīgā, 1937. g. 14. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
26. maija minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
10_. maijā Līgatnes pag. mirušā
Kārļa Pētera dēla Ķelles tes-
tamentu. 6243g

Rīgā, 1937. g. 14. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc: nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
26. maija minētās nod. atkrata
tiesas sēde nolasīs 1936. gada
24. decembri Doles pag. mirušā
Jāņa Mārtiņa dēla Lamberta
testamentu. 6244g

Rīgā, 1937. g. 14. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
26. maija minētās nod. atklātā
tiesas sēde nolasīs 1937. gada
2. janvāri Igaunijas Valkā mi-
rušas Lotes (Lottes) Bērtuļa m.
Zvaners, ari Zvanītājs, dzim.
Dreimanis, testamentu. 6245g

Rīgā, 1937. g. 14. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 24. apriļa tiesas sēdē,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšana Ls 32,— nolēma:
1) pieņemt glabāšanā Ls 32,—,
kas iemaksāti tiesas depozitā
8. num. pret Latvijas bankas
1937. g. 13. apriļa kvīti 15/25626;
2) ar publikāciju Civilproc. nol.
1679. un 1680. p. kārtībā uzai-
cināt tiesīgas personas pēc
1931. g. 21. novembrī uz agrā-
ras reformas likuma pamata
dzēstas hipotēkas, par 1500 rbj.
ar 6%> gada, kas 1911. g. 14. dec.
ar žurn. 1058. num. bija apstip-
rināta uz nekustamo mantu Val-
miera, t. s. Jaunpilsētā, Cēsu
iela esošo Kauguru muižas ag-
rāko dzimtsnomas zemes gabalu
40. num. pec agrārās reformas
123 F, ar muižas zemes zemes
gramatu_ reģistra 2385. num. —
iepriekšēja punktā minētās su-
mas saņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
02665. L. 253/37. 5656g
Priekšs. b. v. L. Briramers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4108. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
12. maija lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs. tirgotājs Haims
Cibulis ar firmu „Haims Cibu-
lis".

Haims Cibulis, dzimis Aiviek-
stes pagastā 1893. g. 15. febr.,
dzīvo Meņģeles pagasta «Ba-
ložos"".

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. g. decembrī.

Uzņēmums — dažādu preču
tirgotava — atrodas Meņģeles
pagasta «Baložos".

Haimam Cibulim pastāv
pirmslaulības līgums, par ko iz-
sludināts «Vaid. Vēstn." 1925. g.
16. num. 5970g

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4110. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
12. maija lēmumu, _ ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Leizers
Šifs ar firmu „L. Šifs".

Leizers Šifs, dzimis Krustpilī
1903. gadā, dzīvo Kokneses pa-
gasta «Apsītēs".

Uzņēmuma darbība atklāta
1929. g. oktobrī.

Uzņēmums — dažādu preču
tirgotava — atrodas Kokneses
pagasta «Apsītēs". 5972g

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4111. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
12. maija lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Roberts
Zaļlaps ar firmu «Roberts Zaļ-
laps".

Roberts Zallaps, dzimis Vec-
piebalgas pagastā 1894. gada
24. janvārī, dzīvo Madonas ap-
riņķī, Kusas pag. «Viesturu"
mājās.

Uzņēmuma darbība atklāta
1930. g. 1. janvārī.

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir lauksaimniecības ražo-
jumu, lopu un gaļas uzpirkšana
un atkalpārdošana vairumā, at-
rodas Madonas apriņķī, Kusas
pag. «Viesturu" mājās. 5979g

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4112. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
12. maija lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Nikolajs
Mīlmanis ar firmu «Nikolajs
Mīlmanis".

Nikolajs Mīlmanis, dzimis Ik-
šķilē 1905. g. 25. janvārī, dzīvo
Ādažu pagasta Juglas parkā.

Uzņēmuma darbība atklāta
1937. g. 1. janvārī.

Uzņēmums — būvkoku un
būvmateriālu tirgotava — at-
rodas Rīgā, Ganību dambī 23.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
4113. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
12. maija lēmumu, _ ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Šļoma
Škoļņiks ar firmu „Š. Škoļņiks".

Šloma Škoļņiks, dzimis Prei-
ļu miestā 1901. g. 15. decembrī,
dzīvo Pļaviņās, Baznīcas
ielā 26-a.

Uzņēmums — dažādu preču
tirgotava — atrodas Pļaviņās,
Baznīcas ielā 26-a.

Uzņēmuma darbība atklāta
1929. g. 3. augustā.

Šlomam Škoļņikam pastāv
pirmslaulības līgums, par ko iz-
sludināts «Vaid. Vēstn."" 1930.
gada 55. num. 5985g

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r un du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdz-
niecības reģ. not. 39. p. pamata
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
4114. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
12. maija lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Krišs
Skudra ar firmu «Krišs Skudra".

Krišs Skudra, dzimis Tukumā,
1875. g. 9. jūlijā, dzīvo Cēsīs,
Gaujas ielā 32.

Uzņēmumi, kuru darbības no-
zare ir gaļas un desu tirdznie-
cība, atrodas — a) Cēsīs, Rī-
gas ielā 28, b) Cēsu pilsētas
tirgū, un c) Līgatnes nedēļas

tirgu. Uzņēmuma darbība at- ļ
klāta: a) un b) — 1929. gada,
un c) 1932. gadā. 5984g

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra ,.A" ar
reģ. 115. num. ierakstītas fir-
mas «A. Stancke & Co" (Rīgā,
L. Smilšu iela 20) reģistra fo-
lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 12. maija lēmuma pa-
mata ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī
firma 1937. g. 27. aprilī likvidē-
jusi a) kokvilnas noliktavu Rīga,
Vecā Jelgavas ielā 52 un b) siļ-
ķu noliktavu Rīgā, Sarkanā spī-
ķerī 34, IV grupā, Maskavas
ielā. 5982g

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Tirdzn. reģ.tiesn.M. G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala paziņo, ka uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 11. maija lē-
muma pamata dzēsta tirdz-
niecības reģistra „A" 590.
num. ierakstītā firma „E.
Mežīts", tādēļ ar Ministru
kabineta 1937. g. 4. maija lē-
mumu Latvijas Kredītbankai
uzdots pārņemt minēto firmu
savā rīcībā (likvidācijas kār-
tībā) un tās vietā bez īpašas
pilnvaras stājas Latvijas kre-
dītbanka 5975g

Rīgā, 1937 g. 11. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģjstra „A"
1104. num. ierakstītas firmas
«Jānis-AIfrēds Dzelzīcis" reģis-
tra folija, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 11. maija lēmuma
pamata, atzīmēts:

a) ka šīs firmas īpašnieks Jā-
nis-AIfrēds Dzelzītis no 1937. g.
8. maija dzīvo Rīga, Mērsraga
ielā 7;

b) ka min. firmas uzņēmums,
kura darbības nozare ir dažādu
būvdarbu izvešana un materiā-
lu piegāde, 1937. g. 8. maijā pār-
vietots no Kuģu ielas 19/21
Mērsraga ielā 7, Rīgā. 5977g

Rīgā, 1937 g. 11. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 2683. num. ierakstītā
firma «Ollenda" Z. Ollenšteins
un biedrs" (Rīgā, Blaumaņa
ielā 21, 3. dz.) 1935. g. 30. dec.
izbeiguši darbību un saskaņa ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
11. maija lēmumu tirdzniecības
reģistrā dzēsta. 5976g

Rīgā, 1937 g. 11. maijā.
Tirdzn.reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu «Maģistra D. Kikana ap-
tieka" īp. D. Kikans un K. Ro-
zenšteins" (Rīgā, Lāčplēša ielā
68) ierakstītās aklātas sabiedrī-
bas reģistra 3481. folijā, uz
tirdzn reģ. tiesneša 1937. gada
10. maija lēmuma pamata ie-
rakstīts:

Saskaņā ar sabiedrības līgu-
ma 1937. g. 4. maija uzrakstu,
šīs atklātas sabiedrības mir.
atklāta biedra Dāvida-Jūlija Ki-
kana vieta ka atklāta biedre ie-
stājusies 1881. g. 1. aprilī Lu-
gažu pagasta dzimusē Tekla-
Marija Kalējs, dzīvo Cēsu pag.
«Bulu" mājās. 5980g

Rīgā, 1937. g. 10. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
4013. num. ierakstītās firmas
«Ars", M. Kaulbars" uzņēmums
— antikas mākslas lietotu priekš-
metu tirgotava 1937. g. 5. maijā
pārvietots no Vaļņu ielā 2 M.
Ķēniņu ielā 17, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 12. maija lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 5983g

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.G r u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „B" ar
reģistra 102. num. ierakstītas
firmas «Philips'a kvēlspuldžu
un radio tirdzniecības akc. sab."
(Rīga, Kungu iela 2) reģistra
folijā uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 11. maija lēmuma pa-
mata ierakstīts:

Prokūristam Georgam Kro-
potkinam pilnvara-prokura iz-
dota 1937 g. 3. maijā. 5981g

Rīgā, 1937 g. 11. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „_B"
255. num. ar firmu «Tekstilrūp-
niecības akciju sabiedrība «Rī-
gas manufaktūra" ierakstītās
akciju sabiedrības sēdeklis un
uzņēmums — kantoris 1937. g.
4. maijā pārvietoti no Vaļņu
ielas 2 M. Kalēju ielā 10/12,
Rīga.

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 11. maija lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 5973g

Rīgā, 1937 g. 11. maija.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistrā „B", firmas «Finieru rūp-
niecības akciju sabiedrība «Hov-
ša un Michelson" (Rīgā, Pat-
versmes ielā 21) reģistra 298.
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. II. maija lēmuma pa-
mata, ierakstīts prokūrists Mo-
zus Pekers ar pilnvaru-prokuru
1937. gadam. 5974g

Rīga, 1937 g. 11. maija.
Tirdzn.reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „B"
412. num. ar firmu «Liepājas-
Aizputes šaursliežu dzelzceļu
sabiedrība" (Rīgā, Noliktavas
ielā 5, 8. dz. ierakstītās akciju
sabiedrības valdes priekšsēdē-
tājs Gustavs Kļaustinš 1937. g.
3. maija miris.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937._g. 12. maija lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistra. 5978g

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 19. novembrī mir. Ernes-
ta Jāņa d. Brangaļa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. i,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesi" . Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušam.

Jelgavā, 1937. g. 9. maijā.
M. 1. 1729/37. 5491p
Priekšsēd. v. Alf. Va ga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1900. g. jūnija mir. Agafijas
Pavlovs, dz. _ Kitovs, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušam.

Jelgavā, 1937. g. 9. maijā.
M. 1. 1732/37. 5492p
Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1937. gada 24. janvārī mirušā
Pētera Jāņa d. Skārda atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 9. maijā.
M. 1. 1744/37. 5493p

Priekšsēd. v. Alf. Vaga 1 s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. gada 2. augustā mi-
ruša Jāņa Levana atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn."

Termiņa nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgava, 1937. g. 9. maijā.
M. 1. 1363/37. 5494p

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. panta pamata pa-
ziņo Jānim-Jūlijam Grenctālam,
ka tiesa 1935. g. 3. oktobrī aiz-
muguras nosprieda viņa laulību
ar Paulini Orenctāls, dzim.
Bergmans, šķirt.

Jelgavā, 1937. g. 10. maijā.
5659r 164/35.
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1937. gada
4. maija spriedumu Pētera Vī-
tola maksātnespēja atzīta par
vienkāršu un konkurss slēgts.

Pēteris Vītols par maksātne-
spējīgu parādnieku tirdzniecība
atzīts ar šīs tiesas 1927. gada
20. janvāra lēmumu.
18345. K. 1/37. 5660g

Jelgavā, 1937. g. 10. maijā.

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabalt. prokurors
izsludina, ka Līna Ķuse sodīta
ar Liepājas apgabaltiesas 1937.
gada 13. ianvara spriedumu pēc
Sodu lik. 235., 26. un 57. p. ar
Ls 25,— vai 1 nedēļu aresta
par to, ka viņa, būdama pārti-
kas preču un maizes tirgotāja,
1936. g. 8. oktobrī, Liepājā, Vi-
dusceļa ielā 2, sava pārtikas
preču veikalā nav ievērojusj
pienācīgo tīrību, turot veikala
grīdu ļoti netīru, pārklātu ar
biezu putekļu kārtu un dažā-
diem nobirumiem, veikala plauk-
tus un preces ar ļoti biezu pu-
tekļu kārtu,_zirņu un putraimu
atvilktņu stūrus aizaustus zir-
nekļu tīkliem un pilnus kodu
perēkļiem, auzu atvilktņu stū-
rus pilnus kodu perēkļiem, un
tārpiem, ļoti netīrā atvilktnē
rauga gabalus, zem veikala le-
tes uz netīra un putekļaina
plaukta maizi kopā ar veciem
iepakojuma papīriem un rozīnēs
vecu, sarūsējušu vīli. 6252g
Prok. v. Ludv. Strazdiņš.

Sekretārs A. Šn e i d e r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 2. martā uz šīs tie-
sas prokurora lūgumu Jānis
Vilgerts atzīts par bezvēsts
prombūtnē esošu un Asūnes pa-
gasttiesai uzdots iecelt aizgādni
bezvēsts promesošā Jāņa Vil-
gerta tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 10. maijā.
1613a/37 5671g
Priekšsēd. K A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 24. martā
mirušā Onufrija Bebra 1936. g.
18. martā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937.
gada 17. apriļa lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 10. maijā.
1365a/37. 5672g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 11i ņ š

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Jāņa-Arnolda Tīla lūgumu
un saskaņa ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p. un
Civiliik. 2451. p., uzaicina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret šinī tiesa 1937. g. 9. febr.
publicēto 1935. g. 10. februārī
Kaplavas pagasta mir. _ Dārtes
Tīls 1931. g. 23. martā mājas
kartība sastādīto testamentu un
arī visas personas, kurām ir kā-
das pretenzijas un tiesības uz
mir. Dārtes Tīls mantojumu vai
sakara ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legātariem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas
šinī tiesa 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn."

Pēc minētā_ termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
359a/37._ 5885g
Priekšsēd. bA. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Ti 1 tiņš.



Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 29. septembrī
mirušās Feodosijas Jakovlevas
1936. g. 1. martā sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 3. apriļa lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
1936a/37. 566~7g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. .1. T i 11 i ņ š.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
izsludina, ka ar 1937. gada
17. marta spriedumu Freida-
Michla Šrubišeks, dzini. 1892. g.
6. jūnijā Rēzekne, par pienācī-
gas tīrības neievērošanu savā
pārtikas preču tirgotavā, Rē-
zeknē, Vienības ielā 40, š. g.
16. februārī, atzīta par vainīgu
pēc Sodu lik. 235. p. un sodīta
ar 15 latiem vai nesamaksāša-
nas gadījumā ar 5 dienām ares-
tā. Spriedums stājies spēkā.

Rēzeknē, 1937. g. 13. maijā.
Kr. 326/37. 6093g

Miertiesneša v. R. U 1p e.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 16. septembrī
mirušas Marijannas Bačkurs
1935. g.- 27. augustā sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 13. marta lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, .1937. g. 11. maiiā.
1133a/37. 5884s
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 31. maijā
mirušā Ambrozija Berna dēla
L'penieka 1935. g. 29. maijā sa-
stādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 2. marta
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 549a/37. 5886g

Daugavpilī; 1937. g. 11. maijā.
Priekšsēd. b._ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 3. novembrī
mirušā Jāņa Andreja d. Šiliņa
1936. g. 25. aprilī sastādītais
pagasttiesā testaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 19. janvāra
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 63a/37. 5887g

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 6. martā mi-
rušā Jura Jāņa d. Bluzma 1930.
gada 14. janvārī sastādītais no-
tariālais testaments ar'apgabal-
tiesas 1932. g. 11. marta lēmu-
mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
1374a/32. 5888g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 26. septembrī
mirušā Andreja Donata d. Rus-
tāna 1931. g. 19. aprilī sastādī-
tais privattestaments ar apga-
baltiesas 1932. g. 8. februāra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
999a/32._ 5889g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 4. jūnijā mi-
rušās Dinas Slosbergs, dzim.
Aršs, 1927. g. 6. jūlijā sastādī-
tais privattestaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 17. novembra
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 2023a/36. 5890g

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 26. aprilī
mirušā Silvestra Tocs-Macana
1935. g. 10. martā sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 24. oktobra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 10. maijā.
1779a/36. _ _5673g

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 2. janvārī
mirušā Jēzupa Jēkaba d. Skrau-
ča 1930. g. 18. decembrī sastā-
dītais privattestaments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 22. septem-
bra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 10. maijā.
2134a/31. _5674g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 21. janvārī uz Jāņa
Zabiņaka lūgumu Lavrins Za-
biņaka atzīts par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 10. maijā.
4!5a/37 5675x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 19. jūnijā
miruša Jāzepa Rosicka 1935. g.
12. oktobrī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 19. februāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
829a/37. 5897g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod
paziņo, ka 1935. g. 7. decembrī
mirušā Jāņa Jačuka 1935. gada
T. oktobrī sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937.
gada 19. februāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
601a/37. 5898g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc mirušā Kristines Viss
ir atklāts mantojums, un uzaici-
na, kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar totiesības kā manti-
niekiem, legātariem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikttas minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vestn."

Ja minētās personas savas
tiesības augšminēta termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

1937. g. 11. maijā.
L. 832. 5762

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 29. janvārī uz Annas-
Milijas Krevics lūgumu Alek-
sandrs Krevics atzīts par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 10. maijā.
156a/37 56_76x

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. O z o 1 i n š.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 18. septembrī
mirušā Jāņa Šmulāna 1927. g.
31. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 9. marta lēmumu apstip-
rināts. 1617a/37. 5892g

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 6. martā mi-
rušā Fīlipa Petrova 1924. gada
1. augustā sastādītais privattes-
taments ar Tiesu palātas 1934.
gada 31. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
1259a/33. 589 lg

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 28. maijā
mirušā Jēzupa Ignata d. Ro-
mančuka 1929. g. 4. aprilī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1935. g. 27. ap-
riļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
1341a/35. 5893g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis
Sekretārs K. Ozoliņš

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 1. maijā mi-
rušās Ilzes Dubrovskis, dzim.
Beinarovičs, 1931. g. 23. jūlijā
sastādītais privattestaments ar
apgabaltie-sas 1937. g. 19. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
766a/37. 5894g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1931. g. 2. oktobrī
mirušā Feodora Šutova 1931. g.
17. septembrī sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1932. g. 22. decembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
1119a/32. 5895g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 4. septembrī
mirušā Viktora Sejana 1935. g.
17. augustā sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g_ . 23. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
833a/37. 5896s

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis
ar 1936. _s- 4. decembra tiesas
pavēli Jāni Landauski, dzim.
1883. g. 25. februārī Sātiņu pag.,
sodījis pec Sodu lik. 236. p.
1. d. ar 25 latiem vai pierādītā
maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām arestā par to, ka viņš
1936. g. 30. septembrī Taurenes
pag. Nēķena gada tirgū tirgo-
jies ar desām, kas pagatavotas
no cilvēku uzturam nederīgas
ga|as. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. 6086g

Cēsīs, 1937. g. 11. maijā.
Miertiesnesis Aug. Žveics,

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis
ar 1937. g. 19. marta spriedumu
Alvini Jakobs, dzim. Mačkalns,
dzim. 1884. g. 10. februārī, so-
dījis pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
ar Ls 25,— vai 3 dienām ares-
tā par to, ka viņa 1936. gada
30. septembrī Nēķenes gada
tirgū tirgojusies ar desām, kas
pagatavotas no cilvēka uzturam
nederīgas gaļas. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā.

Cēsīs, 1937. s- 12. maijā.
Miertiesnesis Aug. Žveics

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis
ar 1937. g. 10. marta spriedumu
Ernestu-Voldemaru Šķērīti, dz.
1905. g. 14. jūlijā, un Zīgfridu
Neimani, dzini. 1864. g. 30. janv.,
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. so-
dījis ar Ls 25,— katru, vai
T dienām arestā katru, par to,
ka Šķērītis 1936._ g. 30. sept.
Nēķena gada tirgū tirgojies ar
desām, kuras pagatavotas Zig-
frīda Neimaņa skārnī Dzērbe-
nes pag. no cilvēka uzturam ne-
derīgas gaļas. Spriedums stā-
jies likumīgā spēkā. 6088g

Cēsīs, 1937. g. 12. maijā.
Miertiesu. Aug. Žveics.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-
nesis,

pamatojoties uz Civilproc. no-
likuma 1584., 1628., 1631., 1636.
un 1710. pantiem, uzaicina vi-
sus, kam ir kādas tiesības uz
1921. g. 27. decembrī Rencēnu
pagasta Lizdēnos mirušā Man-
guļa Vipuļa atstāto mantojumu
kā mantiniekiem, legātariem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas mantošanas
tiesības Valmieras apr. 1. iec.

miertiesnesim 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." "

Termiņā nepieteiktās prasības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Valmierā, 1937. g. 10. maijā.
289. 5507g

Miertiesnesis (paraksts).

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis
uz Civilproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata paziņo, ka
Flīzes Jēkaba m. Bišers, dzim.
Lauge, miršanas 1921. g. 20. feb-
ruārī, Gaujienas pag. ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kain ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantiniekiem, le-
gātariem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. i., pieteikt tās
augšminētai tiesai 3 mēn. laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Apē, 1937. g. 11. maijā.
273. 5763g
Miertiesnesis J. Kreicbergs.

Jelgavas pils. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
p., izsludina, ka ar 1937. gada
24. marta spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā Kārlis Lacekelis
pec Sodu lik. 236. p. 1. d. sodīts
par sabojātu desu glabāšanu
pārdošanai savā veikalā ar
Ls 25,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām arestā.
Kārlis Lacekels tirsojas Jelga-
vā gaļas _ tirgū. 6089g

Jelgava, 1937. g. 14. maijā.
Miertiesu, p. i. (paraksts).

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p. un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p., un savu 1937. g. 11. maija
iemumu, paziņo, ka pēc 1937. g.
27. janvārī Daugavpilī mirušā
Zalmaņa Cencipera ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 550. 5809g

Daugavpilī, 1937. 11. maijā.
Miertiesn. H. Svarcbachs
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1932. g.
22. februāri mirušā Antona Jāņa
d. Daugavvanaga mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludināiuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." 5768g

1937. g. 10. maijā. 381/37.
Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina _ 1922._ g.
17. februāri miruša Jāņa Jāņa
d. Daugavitis mantiniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 5769g

1937. g. 10. maijā. 375.
Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p-, uzaicina 1918. g.

decembra mēnesī miruša Pāvela
Ādama d. Neicenieka-Lāčkāja-
Lāce mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils
apr. Līvānu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Vald. Vēstn." 5770g

1937. g. 10. maijā. 376g
Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1935. g.
15. novembri mirušā Jēzupa
Jura d. Malnača mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Daugavpils apr. Nīcgales pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludināiuma ievietošanas
,.Vald. Vēstn." 5771 g

1937. g. 10. maijā. 377/37.
Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 11. maija
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p., un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1917. g.
29. janvārī mirušā Jāņa Mārtiņa
d. Lejnieka-Elksnis mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-

licis Daugavpils apr. Līvānu
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." 5905g

1937. g. 11. maijā. 386/37.
Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p. un saskaņā ar savu š.
g. 10. maija lēmumu, uzaicina
1937. g. 14. martā mirušās Eli-
zabetes Karpovičs mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
mirušās atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
'3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 72b. 5515g

Daugavpilī, 1937. g. 10. maijā.

Miertiesnesis J. Konrāds.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. p. un savu š. g. 10. maija
lēmumu, uzaicina 1934. gada
9. martā mirušā Jefima Leo-
nova (arī Fomina) mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludināju-
ma ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" . 71b. 5516r

Daugavpilī, 1937. g. 10. maijā.

Miertiesnesis J. Konrāds.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
10. maija lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pec 1935. g. 10. novembrī
mirušā Staņislava Plinta, dzim.
1858. g. 23. maijā, ir palicis man-
tojums Krāslavas pagasta Ska-
diņu sādžā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās miertiesneša kame-
rā Krāslavā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." 219. 5775g

Krāslavā, 1937. g. 10. maijā.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
10. maija lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pec 1937. g. 24. februārī mi-
rušā Ādama Mārtiņa d. Bēķa ir
palicis mantojums Aglonas pa-
gasta Bēķu sādž. 1. viens., un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-
tiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." . 220. 5776g

Krāslavā, 1937. g. 10. maijā.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p„ un savu 1937. g. 10. maija
lēmumu, paziņo, ka pēc 1929. g.
25. novembrī mirušā Ageja Eli-
seja d. Žuravleva nāves, Rē-
zeknes apr. Maltas pagastā ir
palicis mantojums, uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Borovajā, 1937. g.' 11. maiiā.
C. 487/37. 5773g
Miertiesnesis P. Platauskis.

Maltas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p., un savu 1937. g. 10. maija
lēmumu,"paziņo, ka pēc 1917. g.
26. augustā mirušā Pētera Sa-
velijā d. Piļščikova nāves, Rē-
zeknes apr. Ružinas pagastā ir
palicis mantojums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā skaitot
pēc šī sludināiuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."

Borovajā, 1937. g. 11. maiiā.
C. 4886/37. 5774g
Miertiesnesis P. Platauskis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
(Rēzeknē, Atbrīvošanas ai. 23),
saskaņā ar 1937. g. 10. maija
lēmumu un Civilproc. nolaik.
1725—1727. un 1734. p. un Civil-
lik. 1239. p. uzaicina 1937. g.
4. martā mir. Annas Formakovs
likumīgos mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim 3 mēne-
šu laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas «Valdības Vēstnesī"
savas mantošanas tiesības uz
nelaika Rēzeknē atstāto mantu.

Rēzeknē. 1937. g. 10. maijā.
381 5772p

Miertiesneša p. i. R. U I p e.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. maija
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Civillik.
X sej. 1. d. 1239. p. pamata pazi-
ņo, ka pēc 1933. g. 18. maijā Rē-
zeknē mirušās Marijas Skrebels
ir palicis mantojums, kas atro-
das Kaunatas pag. Ostrovsku
sādžā, kamdēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantoju-
mu, vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn." 303. 5510g

Rēzeknē, 1937. g. 10. maijā.
Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina _ 1935. sada
29. maija mirušās Borbolas
Laizans mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Rēzek-
nes apr. Bērzgales pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesi".

1937. g. 10. maijā. 5511r
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1921. g. 21. de-
cembrī mirušā Jāzepa Žukov-
ska mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Rēzeknes apr.
Makašēnu _ pagastā. Mantojuma
tiesības jāpieteic 3 mēnešu lai-
ka jjēc šī sludinājuma ievieto-
šanas «Valdības Vēstnesī".

1937. g. 10. maijā. 5512r
Miertiesnesis Ž. Ozoliņ š.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ajr savu 1937. gada
8. maija lēmumu un Civilproc.
lik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. p., uzaicina 1926.
gada 25. martā mirušā Oduma
Staņislava d. Trokša mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības augšminētai miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apriņķī Varak-
ļānu pag. Pastoru sādžā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn." Pēc
šī termiņa izbeigšanās nekādus
pieteikumus vairs nepieņems.

Varakļānos, 1937. g. 10. maijā.
245. 5517s
Miertiesnesis A. S k r o m a n i s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar . savu 1937. gada
8. maija lēmumu un Civilproc.
lik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. p., uzaicina 1936.
gada 4. jūnija mirušā Dominika
Jāņa d. Cakula mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētm miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apriņķī Stir-
nienes pag. Aizpuriešu sādžā
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." Pēc šī termiņa izbeig-
šanās nekādus pieteikumus vairs
nepieņems.

Varakļānos. 1937. g. 10. maiiā.
243. 5518g

Miertiesu. A. Skroma n i s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
8. maija lēmumu un Civilproc.
lik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. p. .uzaicina 1928..
gada 6. aprilī mirušā Pētera Jā-"
zepa d. Sondora mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaika atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apriņķī Barka-
vas pag. Vecumnieku m., 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn." Pēc
šī temiņa izebeigšanās nekādus
pieteikumus vairs nepieņems.

Varakļānos, 1937. g. 10. maijā.
244. 5519g
Miertiesnesis A. Skromanis.

Višķu pagasttiesa izsludina
par nederīgām aizbildnības 279.
apliecību, ko 1932. g. 29. sept.
Višķu pag. valde izdevusi Mar-
garitai Mozuls un Augustam
Springišani. 5587s

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 13. septembrī
mirušā Staņislava Jēzupa dēla
Miurinika 1934. g. 30. augustā
sastādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1936. g. 4. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
618a/36. 5899g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ķa 1936. g. 15. maijā
miruša Staņislava Leitana 1936.
gada 18. aprilī sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 23. janvāra lēmu-
mu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
702a/37. 5900g

Priekšsēd. b. .1. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaja uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdzn.
reģistrā „A" 52. folijā ierakstī-
tā firma «Sabiedrība, Br. Gold-
bergi" izbeigusies 1937. gada
7. maijā un saskaņā ar tirdzn.
reģ. tiesneša š. g. 11. maija lē-
mumu reģistrā dzēsta. 6082g

Daugavpilī, 1937. g. 12. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. E r d man i s.

Sekretāra p i. E. K a n e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdzn.
reģistrā ,,A" 153. folijā ierak-
stītās firmas «Joselis Feigel-
sons" uzņēmums Daugavpilī
pārvietots no Rīgas ielas 72 uz
Aizsargu ielu 43, par ko saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
11. maiia lēmumu atzīmēts re-
ģistrā. 6081 g

Daugavpilī, 1937. g. 12. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. E r d m a n i s.

Sekretāra n. i. E. K a n e p s

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
75. p., saskaņā ar prasītājas
Zāras-Māles Taics lūgumu vi-
ņas prasības lietā pret atbildē-
tāju Hedvigu Grosheims-Krisko
ar prasības vērtību 490 lati, uz-
aicina atbildētāju, kuras dzīves
vieta prasītajai nav zināma, ie-
rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un uzdot dzīves
vietu. Ja atbildētāja šinī laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, pavēsti at-
stās tiesas kancleiā, bet lietu
noliks tiesas sēdē un izskatīs
aizmuguriski.

'Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
891. 6083g

Miertiesn. N. V ī n z a r a i s.

Rīgas 13. iec. miertienesis,
ar 1937. g. 4. marta lēmumu
pārtikas preču tirgotavas īpaš-
nieci Lāčplēša ielā 116, Zaru
Izraeljts par pienācīgas tīrības
neievērošanu sava veikalā pēc
Sodu lik 235. p. sodījis ar
Ls 20,— vai nemaksas gadīju-
ma ar 6_ dienām arestā. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā.
192. 6084g

Miertiesnesis M. V ī t i ņ š.
Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. .239. p.
izsludina, ka restorāna «Korso"
īpašnieks Kristaps Trēziņš ar
1937. g. 13. apriļa spēkā stāju-
šos spriedumu pēc Sodu lik.
235. p. sodīts par to, ka 1936. g.
23. oktobrī savā restorānā
Rīga, Kaļķu ielā I, pārdevis pa-
tērētajiem «zviedru plati", no
kuras izlīdusi slieka, ar Ls 30 —
vai maksātnespējas gadījumā
ar 8 dienām arestā.

RīSā, 1937. s. 13. maiiā.
200. 6085g

Miertiesnesis R. Kāps ,



Varakļānu iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1937. gada
8. maija lēmumu un Civilproc.
lik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239._ p., uzaicina 1927.
gada 8. martā mirušā Eduarda
Jēzupa d. Taukula mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apriņķī Barka-
vas pag. Seimušku m., 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn." Pēc
šī termiņa izbeigšanās nekādus
pieteikumus vairs nepieņems.

Varakļānos, 1937. g. 10. maijā.
242. 5521s

Miertiesn. A. Skromanis.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. g.
8. jūnijā, pīkst. 11, Rīgā, L.
Kalēju ielā 9/11, ekspr. nolikt.
2. izsolē pārdos Vladimira Pres-
njakova uzvalkus un citu, no-
vērtētus par Ls 637,—. 6301s

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1 d s.
Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1937. g.
9. jūnijā, pīkst. 11, Rīgā, Baz-
nīcas ielā 31, 4. dz., pārdos Zal-
maņa Treivosa mēbeles, novēr-
tētas p_ar Ls 1400,—. _ _6302g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā ' uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
Tiesu izpild. A. G r i n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1937. g.
9. jūnijā, pīkst. 11, Rīgā, Val-
demāra ielā 27/29, 1. dz., 2.. iz-
solē pārdos Hermaņa Maks-
Steinberga naudas skapjus un
citu, novērtētu par Ls 780,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 6303

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītais J. Kazubierns
paziņo, ka 1937. g. 31. maijā,
pīkst. 12, Rīgā, Avotu ielā 4,
pārdos Solomona un Minnas
Nomkinu papīru griežamo mā-
siņu, novērtētu par Ls 1220,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt- pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā. 6318g
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1937. g. 28. maijā, pīkst. 10,
Rīga, Gertrūdes iela 19/21,
6. dz., Georga Neimaņa lietā
pārdos Šoras Kurjanskas mē-
beles u. c, novērtētus par
Ls 1350,—. _6117g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 7.' maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītais J. Lacis paziņo, ka
1937. gada 28. maijā, pīkst. 10,

Rīga, Gertrūdes iela 19/21,
8. dz. Georga Neimaņa lietā
pārdos Dinas Perevoskis mē-
beles, novērtētas par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 6118

Rīgā, 1937. g. 7. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz.), paziņo,
ka 1937. g. 28. maijā, pīkst. 12,
Rīga, L. Maskavas iela 106,
12. dz., pārdos Pētera Mileviča

mēbeles u. c. novērtētas par
Ls 1023,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 6319

Rīgā, 1937. g, 10. maijā.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2360,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
sole Paula Petersona nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Taurenes pag.
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6246. num. un sastāv no zemes
gabala «Ķīvītes 28F, 28 Fa",
47,05 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4000,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 240,—un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai

^Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 5960

Cēsīs, 1937. g 7. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns
Rīgas apgabalt. Cēsu apr.

tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:
. 1) Valsts zemes bankas
izsniegtā Ls 5580,— aizdevuma
nenomaksātā termiņmaksu pie-
dziņai 1937. gada 4. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Runga
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Raunas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 17636. num. un sastāv
no zemes sabala «Kalnaķirku-
mi 233 F", 48,54 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6500,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5700,—. Bez tam, saimnie-
cību apgrūtina Jēkabam Run-
ģim par labu noteiktās tiesības
un Kristīne] Ruņģis par labu
noteiktās mūža dzīvokļa un uz-
tura tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 650,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja 5961

Cēsīs, 1937. g 7. maijā.
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1940,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Pētera Lazdiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsu apr. Rāmuļu pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
16297. num. un sastāv no ze-
mes gabala «Birznieki 25 F",
6,53 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,—_;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 200,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 5963

Cēsīs, 1937. g 7. maijā.
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
un maksātnesp. parādn. Jaun-
piebalgas patērētāju biedrības
konkursa masas Ls 313,92 ar
proc. un izdev. prasību piedzi-
ņai 1937. gada 4. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas ci-
vilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Mīļajā
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Jaunpie-
balgas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3890. num. un
sastāv no zemes gabala «Mau-
riņi 188 F _ un 188 Fa", 12,72 ha
kopplatība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 10.500,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 400,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
podamās nekust, mantas iegū-
šanai* tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.- 5967

Cēsīs, 1937. g 7. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. _B i r k hā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2180,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Līņa, tag. mir.
Pētera Līņa mant. masas, nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Veselavas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5461. num. un sastāv no
zemes gabala ««Līņi 25 F un
25 Fa", 16,86 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2200,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2500,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls220,-— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 5966

Cēsīs, 1937. g 7. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja Cēsis, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 5230,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 4. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Priedīša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsu apr. Rozulas pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 4758. num. uti sastāv no
Ruckas muižas atdalītām Ivanu
arī Ivantu mājām, 84,42 deset
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 5300,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 6000,—. Mājas apgrūtinātas
ar 1900. g. 28. jūlijā apstiprinātā-
pirkuma līguma 7., 10. un 11. S"
minētiem aprobežojumiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa Ls 530,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītajā kan- i
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz- 1
soles dienas Rīgas apgabaltiesas i
3. civilnodaļas kancleja. 5968 1

Cēsīs, 1937. g 7. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns. <

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītais i
0. S t e 11 m_a c h e r s (kan- i
cleja Valmierā, Gara iela 10) i
paziņo, ka: ;

1) A/Sab. «Latvijas Kredīt-
banka" un Pētera Pūkas pra- I
sības piedziņai 1937. g. 31. jul., '
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Eduarda-Ro- '
bērta, Jēkaba d. Berga, arīBer-
ķis nekustamo mantu pilna sa- -
stāvā, kas atrodas Valmiera, 1
Cēsu ielā 22, ar zemes grāmatu j
reģistra 768. num. un sastāv no '
Kauguru muižas atdalīta 153 F ļ
zemes sabala;

2) nekustamā manta nover-
tēta pilnā sastāvā par Ls 1890; :

3) nekustama manta apgrūti- j
nāta ar hipotēku parādiem \
Ls 10.900,— ;

4) solītajiem jāiemaksā des- i
mitā dala no novērtēšanas sum- i
mas, t. i. Ls 189,— un jāie- :
sniedz tieslietu ministra atļauja '
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad 1
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes'grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa. i

Tiesības, kas novērš pardo- -
Sanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleja. 6267

Valmierā, 1937. g. 12. maijā. '
Tiesu izp. O.Štellmachers

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Stellmachers _ (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra- ,
sības piedziņai 1938. g. 22. jan-
vārī, pīkst. 10, Rīgas_apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Matil-
des Baidiiļš un Hildas Nellijas-
Veronikas Nelķis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Valmieras apriņķī L Umurgas
pagastā ar zemes grāmatu re-
ģistra 2190. num. un sastāv no
Roperbeķu muižas atdalītām
Saules mājām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 10.805;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 11.500—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 1080,50 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās_nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 6265

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3. civilnod. kancleja.

Valmierā, 1937. g. 12. maijā.
i icsu i i i ai iii !i

iap. u.o c : u e r .

Izlabojums.
Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītāja sludinā-
jums par Vladislava Ivanelis
nekustamas mantas pārdošanu,
kas ievietots «Vaid. Vēstn."
1937. g. 93. num. 7. lpp. 4. slejā,
jāizlabo ta, ka Annas Ivanelis
prasības piedziņai 1937. gada
12. jūnijā pārdos 1. publiskā
izsole Vladislava Ivanelis ne-
kustamo mantu (ne Ivanolis, kā
iespiests). 5987p

Tiesu izpild. H. K i t n e r s.
Daugavpils apgabalt. Jaun-

latgales iec. tiesu izpildītāja
v. i. J. Bormanis (kancleja
Jaunlatgale, Lāčplēša ielā 20),
pamatodamies uz pārgrozīju-
miem Civilprocesa nolikumā,
kas izsludināti ,.Valdības Vēst-
neša" 1937. g. 76. nuin., paziiļo,
ka Alekseja Makara d. Maka-
rova nekustamas mantas 1.
izsole, kas nolikta uz 1937. g.
22. maiju un izsludināta ,.Vald.
Vēstn." 1936. g. 260. num., ir
pārcelta uz 1937. g. 4. decembri
noturēšanai iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā.

Jaunlatgale. 1937. g. 13. maiiā.
L. 276. 6004p
Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītāja
v. i. J. B o r m a n i s (kancleja
jaunlatsalē, Lāčplēša ielā 20),
pamatodamies uz pārgrozīju-
miem Civilprocesa nolikumā,
kas izsludināti «Valdības Vēst-
neša" 1937. g. 76. num., paziņo,
ka Alekša Jegora d. Jašu-
nova nekustamas mantas 1.
izsole, kas nolikta uz 1937. g.
22. maiju un izsludināta „Vald.
Vēstn." 1937. g. 57. num., ir
pārcelta uz 1937. g. 4. decembri
noturēšanai iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā.

Jaunlatgale, 1937. g. 13. maijā.
L. 724. 6007p
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaun-
iatgales iec. tiesu izpildītāja
v. i. J. Bormanis (kancleja
Jaunlatgale, Lāčplēša ielā 20),
pamatodamies uz pārgrozīju-
miem Civilprocesa nolikumā,
kas izsludināti «Valdības Vēst-
neša" . 1937. g. 76. num., paziņo,
ka Jāņa Grigorija d. Magnita
tiesību nekustamā mantā 1.
izsole, kas nolikta uz 1937. g.
22. maiju un izsludināta „Vald.
Vēstn." 1936. g. 260. num., ir
pārcelta uz 1937. g. 4. decembri
noturēšanai iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā.

Jaunlatgale, 1937. g. 13. maijā.
L. 279. 6008p
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītāja
v. i. J. Bormanis (kancleja
Jaunlatsalē, Lāčplēša ielā 20),
pamatodamies uz pārgrozīju-
miem Civilprocesa nolikumā,
kas izsludināti «Valdības Vēst-
neša" 1937. s. 76. num., paziņo,
ka Jāņa Pētera d. Barinova
nekustamas mantas pirmā
izsole, kas nolikta uz 1937. g.
22. maiju un izsludināta «Vaid.
Vēstn." 1936. g. 260. num., ir
pārcelta uz 1937. g. 4. decembri
noturēšanai iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā.

Jaunlatgale. 1937. g. 13. maijā.
L. 250. 6009p
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītāja
v. i. J. Bormanis (kancleja
Jaunlatgale, Lāčplēša ielā 20),
pamatodamies uz pārgrozīju-
miem Civilprocesa nolikumā,
kas izsludināti «Valdības Vēst-
neša" 1937. g. 76. num., paziņo,
ka Borisa, Olgas Semjona b.
un Aleksandras Jāņa m. Kuzņe-
covu un Fevronijas Archipa nv
Fedotovs nekustamas mantas 1.
izsole, kas nolikta uz 1937. g.
22. maiju un izsludināta «Vaid.
Vēstn." 1936. g. 260. num., ir
pārcelta uz 1937. g. 4. decembri
noturēšanai iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā.

Jaunlatgale, 1937. g. 13. maijā.
L. 280. 601Op
Tiesu izp. y. i. J. Bormanis.

Makašenu pag. valde izslu-
dina par nederīgiem nozaudē-
tās Latvijas iekšzemes pases:
1) ser. MK .Nš 004453/4240, ko
šī pag. valde 1928. g. 8. augusta
izdevusi Veronikai Bautra.
2)_ ser. ZT J* 011898/5048.. ko
Bērzgales pag. valde 1933. g
17. janvārī izdevusi Pēterim
Dekšņam un 3) darba grāma-
tiņu L 58632.. ko šī pag. valde
1933. g. izdevusi Antonam Jē-
zupa d. Musinām. 5473n

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H.B i r k h ā n s
(kancleja Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. d.. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
izsniegtā Ls 6490,— aizdevuma
nenomaksāto termiņmaksu pie-
dziņai 1937. gada 4. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Andreja
Skrīvera nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Vecpiebalgas pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
6386. num. un sastāv no zemes
gabala «Veckūrēni 34 F", 35,30
ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6500,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7815,—. Pēc izpirkšanas lī-
guma 11. p. dzirnavu saimnie-
cības JNs 32 F īpašniekam ir
tiesība bez atlīdzības lietot ka-
nāla labošanai un kārtībā uztu-
rēšanai 4 m platu zemes joslu
gar kanālu abām pusēm, kas sa-
vieno Tauna un Ineša ezerus;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 650,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga; .

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancleja. 5965

Cēsīs, 1937. g 7. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h ā n s
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
un A/S. «Latvijas Kredītbankas"
Ls 222,18 ar proc. un izdev.
prasību piedziņai 1937. gada
4. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Artura Milnas nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. . Raunas pag., ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 16963. n.,
un sastāv no zemes gabala
«Krodziņi 39 F", 13,10 ha kop-
platība;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2100— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4800—j

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 210,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 5962

Cēsīs, 1937. g 7. maijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2500,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 6. novembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnoda-
ļas sēžu zāle pārdos 1. publiskā
izsolē Pilnās sabiedrības «Erglu
rūpniecība K. Eglīts un biedri"
nekustamo mantu pilnā sasjāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Ērgļu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 13601. num. un sastāv
no zemes gabala «Ratakalns
212 F", 0,67 ha kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 500,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 50,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mintas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 5964

Cēsīs. 1937. g 7. maijā.
Tiesu izcild. H. Birkhāns.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
7. maiia lēmumu un Civilproc.
lik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. p., uzaicina 1937.
gada 17. janvārī miruša Kārļa
Antona d. Trokša mantiniekus
pieteikt siavas mantošanas tie-
sības augšminētm miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Varakļānu
pag. Dekšāru sādžā 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn.". Pēc šī
termiņa izbeigšanās nekādus
pieteikumus vairs nepieņems. .

Varakļānos, 1937. g. 10. maijā.
246. 5520s

Miertiesn. A. Skromanis.

Daugavpils apgabalt. Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītāja
v. i. J. Bormanis (kancleja
Jaunlatgale, Lāčplēša ielā 20).
pamatodamies uz pārgrozīju-

niem Civilprocesa nolikumā,
<as izsludināti «Valdības Vēst-
neša" 1937. g. 76. num., paziņo,
<a Jāņa Mitrofana d. Smoro-
iova nekustamas mantas 2.
zsole, kas nolikta uz 1937. g.
22. maiju un izsludināta ,.Vald.
Vēstn." 1937. g. 49. num., ir
pārcelta uz 1937. g. 4. decembri
ieturēšanai iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā vietā un
iārtībā.

Jaunlatgale. 1937. g. 13. maijā.
v. 452. 6005p
Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Jaun-
atgales iec. tiesu izpildītāja
,- . i. J. Bormanis (kancleja
Jaunlatgale, Lāčplēša ielā 20),
lamatodamies uz pārgrozīju-
ņiem Civilprocesa nolikumā,
;as izsludināti «Valdības Vēst-

neša" 1937. g. 76. num., paziņo,
ta Jakova Andrejeva, tagad
Jēkaba Andreja d. Torga-
sova, nekustamas mantas 1.
izsole, kas nolikta uz 1937. g.
22. maiju un izsludināta „Vald.
Vēstn." 1937. g. 57. num., ir
nārcelta uz 1937. g. 4. decembri
ieturēšanai iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā vietā un
<ārtībā.

Jaunlatgale. 1937. g. 13. maijā.
1. 721. 6006p
Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.



Sludinājums.

Iekšlietu ministrijai
Daugavpils apgabalt. Jaun-

latgales iec. tiesu izpildītāja
v. i. J. Bormanis (kancleja
Jaunlatgale, Lāčplēša ielā 20),
pamatodamies uz pārgrozīju-
miem Civilprocesa nolikumā,
kas izsludināti «Valdības Vēst-
neša" 1937. g. 76. num., paziņo,
ka Vasilija Konstantīna d. Le-
bedeva, viņš arī Konstanti-
novs, nekustamas mantas 1.
izsole, kas nolikta uz 1937. g.
22. maiju un izsludināta ,.Vald .
Vēstn." 1936. g. 260. num., ir
pārcelta uz 1937. g. 4. decembri
noturēšanai iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā.

Jaunlatgale, 1937. g. 13. maijā.
L. 348. 601 lp
Tiesu izp. v. i, J, Bormaņi s.

jm*—— ' «,

Cflai immiā&M
sliidfiiflfsjimi.

PAZIŅOJUMS.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodala paziņo, ka
iinansu ministris š. g. 14. maijā
apstiprinājis Latvijas zemnieku
kredita bankas statūtu 12. §
c panta 1., 3. un I. punkta. 12. §
k un v panta, 12'. §, 20. § c pan-
ta, 25. un 33. §, 43. § n panta,
un 55., 57. un 64. § grozījumus
un papildinājumus, un arī 4. §
papildinājumu ar jaunu 4. pie-
zīmi. 6120g
Banku nod. pr. V. Gailītis.

Darbvedis O. Ezeriņš.

iesnieguši
^

uzvārda maiņas lū-
gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Alberts Sproģis, arī Spie-
ķis, dzim. 1902. g. 23. oktobrī
Jaunpils pagasta (reģistrēts
Jaunpils ev-lut. draudzē), ar
sievu Paulīni - Minnu, dzim.
Jansons, dzim. 1914. g. 11. ap-
rilī Gaiķu pagastā (reģistrēta
Gaiķu-Remtes ev.-lut. draudzē;
salaulāti Jaunpils ev.-lut. drau-
dzē 1932. g. 22. maijā), un meitu
Elgu, dzim. 1936. g. 22. dec.
Dobelē (reģistrēta Dobeles pils.
dzimtsarakstu nodaļā 1937. g.),
ar dzīves vietu Jaunpils pagasta
«Apsītēs", vēlas saukties uz-
vārdā „Sproģis";

2) Otilija Šnikers - Sniķers,
dzim. Škenders, dzim. 1877. g.
8. augustā Vecgulbenes pag.
(reģistrēta Lejas ev.-lut. drau-
dzē),, atraitne, ar dēlu Ēriku,
dzim. 1916. g. 4. ausustā Alūk-
snē (reģistrēts Alūksnes ev.-lut.
draudzē), ar dzīves vietu Alūk-
snē, Pils ielā 17, vēlas saukties
uzvārdā «Sniķers".

3) Pēteris Zupa, dzim. 1911.
gada 7. aprilī Lietuvā (reģistr.
Zalves - Erberģes ev.-lut. drau-
dzē), ar dzīves vietu Mazzalves
pagastā, Spalvu mājās, vēlas
saukties uzvārdā «Līdumnieks";

4) Edgars Krasovskis, dzim.
1897. g. 27. martā Daugavpilī
(reģistrēts Daugavpils ev. - lut.
draudzē), ar sievu Vandu- Ali-
si, dzim. Zīgurs, dzim. 1894. g.
7. maijā Lejasciema pagastā
(reģistrēta Lejas ev.-lut. drau-
dzē; salaulāti Daugavpils ev.-
lut. draudzē 1928. g. 24. jūnijā),
un dēliem: Gunāru, dzim. 1929.
gada 2. februārī Daugavpilī, un
Zigurdu, dzim. 1933. g. 7. jūnijā
Daugavpilī (reģistrēti Daugav-
pils pilsētas dzimtsarakstu no-
daļā), ar dzīves vietu Laucesas
pagastā, Dzintaru mājās, vēlas
saukties Uzvārdā «Krasts";

o) Vilhelms - Leopolds Kuš-

ķis, dzim. 1913. g. 28. janvārī
Alūksnē (reģistrēts Ēveles ev.-
lut. draudzē), ar dzīves vietu
Rīgā, Dārtas ielā 48, 1. dz., vē-
las saukties uzvārdā «Avots";

6) Ernests Slakters (Slakte-
ris) , dzim. 1914. g. 8. februārī
Kandavas pagastā (pasē atzī-
mēts, ka dzimis 1914. g. 26. jan-
vārī; reģistrēts Kandavas ev.-
lut. draudzē), ar dzīves vietu
Rīgā, Marijas ielā 28-a, 15. dz.,
vēlas saukties uzvārdā «Vilnis";

7) Zelma - Marija Burvis
(Burve), dzim. 1901. g. 27. feb-
ruāri Igaunija (reģistrēta Rū-
jienas ev.- lut. Ziemeļdraudzē),
ar dzīves vietu Ādažu pag.,
Gipteru mājās, vēlas saukties
uzvārdā «Zemītis".

Saskaņā ar likuma par uz-
vārda maiņu 8. pantu, iebildumi
minēto pilsoņu uzvārda maiņas
lietās jāiesniedz Iekšlietu minis-
trijai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." 5951 p

Rīgā, 1937. g. 13. maijā.
JMs 76. g. V.

Iekš), ministr, admin. depart.
vicedirektors C i e 1 ē n s.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Ku r z e m n i e k s.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 29. maijā pīkst. 12. Rī-
ga, Miera iela 39, pārdos vai-
rāksolīšanā Berncharda Hure-
viča man tin. masas kapa pie-
minekli, novērtētu par Ls 870,
viņu dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 6305p

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
Nod. piedzinējs K. Vimba.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 1. jūnijā pīkst. 12,
Rīgā, Puškina ielā 18, ekspr. nol.
pārdos 2. vairāksolīšanā Kamen-
koviča Icchoka mēbeles novēr-
tētas par Ls 255,— viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g..21. maijā. 6322
Nodokļu piedzinējs J. Kušķis.

Rīgas prefekt. 10. iec. priekšn.
paziņo, ka 1937. g. 27. maija,
pīkst. 10, Rīgā, Altonavas iela
43, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Latvijas mežģiņu fabrikas
,.Diirkopp", kājminamo šujma-
šīnu, oša koka skapi, oša koka
kumodi ar spoguli, brūnu rak-
stāmgaldu un decimalsvarus,
novērtētus par Ls 249,03.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 6132g

Rīgā, 1937. g. 13. maijā.
10. iec. priekšn. Ziediņš.

Rīgas preču stacijā
š. g. 24. un 25. maijā, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē saņēmēja
neizpirktu sūtījumu:

1) 1 kasti zivju konservu,
svarā 25,5 kg, pēc sūtījuma Zi-
lupe — Rīga-preču N> 3. nosūt.
F. Frīdmans, saņem dupl. uzr.

Ružinas pagasta valde
Rēzeknes apriņķī, š. g. 2. jūnijā,
pīkst. 10, Rēzeknē, apriņķa ve-
cākā kancleja izdos mazāksoli-
tājiem

pagastnama pārbūves darbus.
Uzņēmējam pirms izsoles jā-

iemaksā Ls 822,— drošības nau-
da vai drošas kredītiestādes ga-
rantija. Pēc izsoles tā jāpapil-
dina līdz lO'Vo no solītās su-
mas. Pagasta valde patur tie-
sības darbus nodot pēc saviem
ieskatiem. Tuvākus noteiku-
mus un ziņas var saņemt pagas-
ta valdē (tālr. Malta 2) un pie
arķ. P. Pavlova Rēzeknē, Baz-
nīcas ielā 13. 6274g
Pag. vecākais AI. L a i z a n s.

Darbvedis K. S t u k 1 i s.

Iekšlietu ministr, emigrācijas
un tūrisma nodala izsludina par
nederīgām nozaudētās Latvijas
ārzemju pases: 1) 599. pasi. kas
izdota 1927. g. 12._ aprilī, Lie-
pāja, Gustavam Lūkasam, un
2) 006763. G pasi, kas izd. 1933.
gada 18. sept. Rīgā, Haimam
Bravo. 5952p

Latvijas universitāte izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Pau-
la Brunava 15594. leģitimaciias
karti. 6111p

Daugavpils apgabalt. Jaun-
lafgales iec. tiesu izpildītāja
v. i. J. Bormanis (kancleja
Jaunlatgale, Lāčplēša ielā 20),
pamatodamies uz pārgrozīju-
miem Civilprocesa nolikumā,
kas izsludināti «Valdības Vēst-
neša'^ 1937. g. 76. num., paziņo,
ka Pāvila Jēkaba d. Šeļenkova
nekustamas mantas pirmā
izsole, kas nolikta uz 1937. g.
22. maiju un izsludināta ,.Vald.
Vēstn." 1936. g. 260. num., ir
pārcelta uz 1937. g. 4. decembri
noturēšanai iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā.

Jaunlatgale, 1937. g. 13. maijā.
L. 349. 6012p
Tiesu izp. v. i. J. Bormaņi s.

Daugavpils apgabalt. Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītāja
v. i. J. Bormanis (kancleja
Jaunlatgale, Lāčplēša ielā 20),
pamatodamies uz pārgrozīju-
miem Civilprocesa nolikumā,
kas izsludināti «Valdības Vēst-
neša" 1937. g. 76. num., paziņo,
ka Mitrofana Afonasija dēla
Hrenova nekustamas mantas 1.
izsole, kas nolikta uz 1937. g.
22. maiju un izsludināta «Vaid.
Vēstn." 1936. g. 260. num., ir
pārcelta uz 1937. g. 4. decembri
noturēšanai iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā vietā un
kārtībā.

Jaunlatgale, 1937. g. 13. maijā.
L. 277. 6013p
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks (kancleja Krās-
lavā, Zvejnieku ielā 6), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nolik.
5237. un 1285. p. («Vaid. Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
«Valdības Vēstneša" 1937. gada
56. num. izsludinātā Augusta
Antona d. Nipera nekustamā
īpašuma pārdošana, kas atrodas
Dagdas pag. Andiņu s. 25. vien-
sētā, izsole no 1937. g. 22. maija
pārcelta uz 1937. g. 6. novembri
un to noturēs iepriekšējās izso-
les paziņojumā minētā kārtībā.

Krāslavā, 1937. g. 13. maijā.
L. 726. 6031 r

Tiesu izpild. .1. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotu iekš (kancleja Krās-
lavā, Zvejnieku ielā 6), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nolik.
1237. un 1285. p. («Vaid. Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
«Valdības Vēstneša" 1937. gada
37. num. izsludinātā Viktora
Jāņa d. Geka nekustamā īpa-
šuma pārdošana, kas atrodas
Dagdas pagasta Saldus sādžas
4. viens., izsole no 1937. gada
22. maija pārcelta uz 1937. gada
6. novembri un to noturēs ie-
priekšējās izsoles paziņojumā
minētā kārtībā.

Krāslavā, 1937. g. 13. maijā.
L. 462. 6034r

Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks (kancleja Krās-
lavā, Zvejnieku ielā 6). sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nolik.
1237. un 1285. p. («Vaid. Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
«Valdības Vēstneša" 1937. gada
37. num. izsludinātā Matveja
Pētera d. Stepeņa nekustamā
īpašuma pārdošana, kas atrodas
Aulejas pagastā, Anču s. 12.
un 12.a viens., izsole no 1937. g.
22. maija pārcelta uz 1937. g.
<s. novembri un to noturēs ie-
priekšējās izsoles paziņojumā
minētā laikā. L. 639. 6037r

Krāslavā, 1937. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs .1 ā nj s
Avotnieks (kancleja Krās-
lavā, Zvejnieku ielā 6), sakara
ar pārgroz. Civilproc. nolik.
1237. un 1285. p. («Vaid. Vēstn."
1937. g. 76. num.). paziņo, ka
«Valdības Vēstneša" 1937. gada
56. num. izsludinātā Fabijaņa
Staņislava d. Lipina nekustamā
īpašuma pārdošana, kas atrodas
Aulejas pagastā. Akmenicas s.
11. viens., izsole no 1937. gada

29. maija pārcelta uz 1937. g.
20. novembri, un to noturēs ie-
priekšējās izsoles paziņojumā
minēta kārtībā. L. 719. 6038r

Krāslavā, 1937. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. J. A v o t nieks.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts (kancleja Ludzā.
Aizsargu ielā 42). pamatojoties
uz 1937. g. «Vaid. Vēstn."

76. num. izsludinātiem Civilproc.
nolik. 1237. un 1285. p. pārgro-
zījumiem, paziņo, ka «Vaid.
Vēstn." 1936. g. 265. num. iz-
sludinātā Grigora Vincis d.
Lācis (Locis) nekustamās man-
tas — Zvirgzdenes pag. Buriš-
ku sādžas zemes 3. viensētas
35,919 ha platībā zemes, ar pie-
derumiem, pārdošana izsolē
pārcelta no 1937. g. 29. maija
uz 1937. g. 18. decembri un to
noturēs iepriekšējā izsoles slu-
dinājumā norādītā kārtībā.

Ludzā, 1937. g. 10. maijā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas- Vi-
lēmi iec. tiesu izpildītājs. O.
Vilks (kancleja Viļēnos. Rē-
zeknes ielā 14), pamatojoties uz
pārgrozījumiem Civilprocesa
nolikumā («Vaid. Vēstn." š. g.
76. num.), paziņo, ka Trofima
Ivanova nekustamās mantas
izsole, kas bija nolikta 1937. g.
22. maijā un izsludināta ..Vaid.
Vēstn." 1936. g. 258. num.. ir
pārcelta uz š. g. 4. decembri
un to noturēs iepriekšējā izso-
les sludinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos. 1937. g. 14. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
ļenu iec. tiesu izpildītājs. O.
Vilks (kancleja Viļēnos. Rē-
zeknes ielā 14), pamatojoties uz
pārgrozījumiem Civilprocesa
nolikumā («Vaid. Vēstn." š. g.
76. num.), paziņo, ka Jāņa
(Ivana) Stepana dēla Stepa-
nova nekustamās mantas iz-
sole, kas bija nolikta 1937. g.
22. maijā un izsludināta «Vaid.
Vēstn." 1936. g. 257. num., ir
pārcelta uz š. g. 4. decembri
un to noturēs iepriekšējā izso-
les sludinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos, 1937. g. 14. maijā.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
ļānu iec. tiesu izpildītājs. O.
Vilks (kancleja Viļēnos, Rē-
zeknes ielā 14), pamatojoties uz
pārgrozījumiem Civilprocesa
nolikumā («Vaid. Vēstn." š. g.
76. num.), paziņo, ka Amplija
Parfeja d. Čerņavka nekustamās
mantas izsole, kas bija no-
likta 1937. gada 22. maijā
un izsludināta «Vaid. Vēstn."
1936. g. 257. num., ir pārcelta

uz š. g. 4. decembri un to no-
turēs iepriekšējā izsoles sludi-
nājumā minētā kārtībā. 6025r

Viļēnos, 1937. g. 14. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītais Jānis
Avotnieks (kancleja Krās-
lava, Zvejnieku ielā 6), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nolik.
1237. un 1285. p. («Vaid. Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
«Valdības Vēstneša" 1936. gada
254. num. izsludinātā Feodosijas
un Vasilija Vasiljevu nekustamā
īpašuma pārdošana, kas atrodas
Dagdas pag. ar nosaukumu:
„Metraine". _ izsole no 1937. g.
22. maija pārcelta uz 1937. gada
18. decembri un to noturēs ie-
priekšējās izsoles paziņojumā
minētā kārtībā. L. 352. 6035r

Krāslavā, 1937. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

. Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks (kancleja Krās-
lava, Zvejnieku ielā 6), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nolik.
1237. un 1285. p. («Vaid. Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
«Valdības Vēstneša" 1936. gada
254. num. izsludinātā Jāņa Je-
fima d. Belogrudova nekustamā
īpašuma pārdošana, kas atrodas
Aulejas pagastā, Belogrudovas -
Esļu sādžā, izsole no 1937. g.
22. maija pārcelta uz 1937. gada
18. decembri un to noturēs ie-
priekšējās izsoles paziņojumā
minētā kārtībā. L. 479. 6039r

Krāslavā, 1937. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts (kancleja Ludzā,
Aizsargu ielā 42), pamatoioties
uz 1937. g. «Vaid. Vēstn."
76. num. izsludinātiem Civilproc.
nolik. 1237. un 1285. p. pārgro-
zījumiem, paziņo, ka «Vaid.
Vēstn." 1936. g. 265. num. iz-
sludināta Staņislava Jāzepa d.
Konovalova nekustamās man-
tas — Ludzas apr. Ciblas pag.
Vidru sādžas zemes izdalītas
6. viensētas zemes, 6,510 ha
platībā ar piederumiem, pārdo-
šana izsolē pārcelta no 1937. g.
29. maija uz 1937. g. 18. de-
cembri un to noturēs iepriekšējā
izsoles sludinājumā norādītā
kārtībā. 5996p

Ludzā, 1937. g. 12. maijā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas VI-
iēnu iec. tiesu izpildītājs. O.
Vilks (kancleja Viļēnos, Rē-
zeknes ielā 14), pamatojoties uz
pārgrozījumiem Civilprocesa
nolikumā («Vaid. Vēstn." š. g.
76. num.), paziņo, ka Jēzupa,
Donata un Kazimerinas Kru-
golaušu nekustamās mantas
izsole, kas bija nolikta 1937. g.
22. maijā un izsludināta «Vaid.
Vēstn." 1936. g. 258. num., ir
pārcelta uz š. g. 4. decembri
un to noturēs iepriekšējā izso-
les sludinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos, 1937. g. 14. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
ļēnu iec. tiesu izpildītājs O.
Vilks (kancleja Viļēnos, Rē-
zeknes ielā 14), pamatojoties uz
pārgrozījumiem Civilprocesa
nolikumā («Vaid. Vēstn." š. g.
76. num.), paziņo, ka Jāņa
Stutana nekustamās mantas
izsole, kas bija nolikta 1937. g.
22. maijā un izsludināta «Vaid.
Vēstn." 1936. g. 257. num., ir
pārcelta uz š. g. 4. decembri
un to noturēs iepriekšējā izso-
les sludinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos, 1937. g. 14. maijā.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.
Daugavpils apgabaltiesas Vi-

ļēnu iec. tiesu izpildītājs. O.
Vilks (kancleja Viļēnos, Rē-
zeknes ielā 14), pamatojoties uz
pārgrozījumiem Civilprocesa
nolikumā («Vaid. Vēstn." š. g.
76. num.), paziņo, ka Jāņa
(Joņa) Oduma d. Brikula ne-
kustamās mantas izsole, kas
bija nolikta

^
1937. g. 22. maijā

un izsludināta «Vaid. Vestn."
1936. g. 257. num., ir pārcelta
uz š. g. 4. decembri un to no-
turēs iepriekšējā izsoles sludi-
nājumā minētā kārtībā. 6021r

Viļēnos, 1937. g. 14. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
|enu iec. tiesu izpildītājs. O.
Vilks (kancleja Viļēnos. Rē-
zeknes ielā 14), pamatojoties uz
pārgrozījumiem Civilprocesa
nolikumā («Vaid. Vēstn." š. g.
76. num.), paziņo, ka Ignata
Alekša dēla Justa nekustamās
mantas izsole, kas bija no-
likta 1937. gada 22. maijā
un izsludināta «Vaid. Vēstn."
1937. g. 41. num., ir pārcelta
uz š. g. 4. decembri un to no-
turēs iepriekšējā izsoles sludi-
nājumā minētā kārtībā. 6026r

Viļēnos, 1937. g. 14. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks (kancleja Krās-
lavā, Zvejnieku ielā 6), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nolik.
1237. un 1285. p. («Vaid. Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
«Valdības Vēstneša" 1936. gada
260. num. izsludinātā Pāvela
Jura d. Valeiņa nekustamā īpa-
šuma pārdošana, kas atrodas
Aglonas pagastā Kundzinišku
sādžā, izsole no 1937. g. 22. mai-
ja pārcelta uz 1938. g. 15. jan-
vāri un to noturēs iepriekšējās
izsoles paziņojumā minētā kār-
tībā. L. 415. 6032r

Krāslavā, 1937. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. J. Avot n-i e k s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks (kancleja Krās-
lavā, Zvejnieku ielā 6), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nolik.
1237. un 1285. p. («Vaid. Vēstn."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
«Valdības Vēstneša" 1937. gada
56. num. izsludinātā Jāņa Jāņa
d. Avdejeva nekustama īpašuma
pārdošana, kas atrodas Nauje-
nes pagastā Mazo - Kriviņu
24. num. sādžā, izsole no 1937.
g. 22. maija pārcelta uz 1938. g.
15. janvāri un to noturēs ie-
priekšējās izsoles paziņojumā
minētā kārtībā. L. 219. 6033r

Krāslavā, 1937. g. 13. maijā.
Tiesu izpild. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks (kancleja Krās-
lavā, Zvejnieku ielā 6), sakarā
ar pārgroz. Civilproc. nolik.
1237. un 1285. p. («Vaid. Vēstu."
1937. g. 76. num.), paziņo, ka
«Valdības Vēstneša" 1937. gada
56. num. izsludinātā Hedvisas
Pētera m. Pavlovskis nekusta-
mā īpašuma pārdošana, kas at-
īoodas Asūnes pagasta Skutu-
lovas sādžā, ar nos. «Censoņi",
izsole no 1937. g. 22. maija pār-
celta uz 1938. g. 15. janvāri un
to noturēs iepriekšējās izsoles
paziņojumā minētā kārtībā.

Krāslavā. 1937. g. 13. maijā.
L. 646. 6036r

,Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts (kancleja Ludzā.
Aizsargu ielā 42), pamatoioties
uz 1937. s- «Vaid. Vēstn."
76. num. izsludinātiem Civilproc.
nolik. 1237.- un 1285. p. pārgro-
zījumiem, paziņo, ka ,.Vald .
Vēstn." 1936. g. 264. num. iz-
sludinātā Nikolaja (Meikula)
Kārļa d. un Anastasijas Lud-
viga m. Škirmantu nekustamas
mantas — no Zvirgzdenes pag.
Vasiļjevas muižas izdalītas 2.
viensētas zemes. 32,046 ha pla-
tībā, ar nosaukumu «Lazdone"
(Lozovka), ar ēkām un citiem
piederumiem, pārdošana izsolē
pārcelta no 1937. g. 29. maija
uz 1937. g. 18. decembri un to
noturēs iepriekšējā izsoles slu-
dinājumā norādītā kārtībā.

Ludzā, 1937. g. 10. maijā.
Tiesu izpild. K. M a r k v a r t s.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts (kancleja Ludzā,
Aizsargu ielā 42), pamatoioties
uz 1937. g. «Vaid. Vēstn."
76. num. izsludinātiem Civilproc.
nolik. 1237. un 1285. p. pārgro-
zījumiem, paziņo, ka «Vaid.
Vēstn." 1936. g. 265. num. iz-
sludinātā Anufrija Pētera d.
Rutkovska nekustamas mantas,
no Zvirgzdenes pag. Iznaudas
muižas Andžu folvarka izdalī-
tas 48F viensētas, ar nosaukumu
«Zemgaļi", 13,97 ha platībā, ar
piederumiem, pārdošana izsolē
ir pārcelta no 1937. g. 29. maija
uz 1937. g. 18. decembri un to
noturēs iepriekšējā izsoles slu-
dinājumā minētā vietā un
kārtībā. 5997p

Ludzā, 1937. g. 10. maijā.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabaltiesas VI-
|ēnu iec. tiesu izpildītājs. O.
Vilks (kancleja Viļēnos, Rē-
zeknes ielā 14), pamatojoties uz
pārgrozījumiem Civilprocesa
nolikumā («Vaid. Vēstn." š. g.
76. num.), paziņo, ka mirušā
Franča Priževoita mantojuma
masas nekustamās mantas iz-
sole, kas bija nolikta 1937. g.
22. maijā un izsludināta «Vaid.
Vēstn." 1937. s- 40. num., ir
pārcelta uz š. g. 4. decembri
un to noturēs iepriekšējā izso-
les sludinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos, 1937. g. 14. maijā.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
lcini iec. tiesu izpildītājs. O.
Vilks (kancleja Viļēnos. Rē-
zeknes ielā 14), pamatojoties uz
pārgrozījumiem Civilprocesa
nolikumā («Vaid. Vēstn." š. g.
76. num.), paziņo, ka Staņislava
Trokša nekustamās mantas
izsole, kas bija nolikta 1937. g.
22. maijā un izsludināta «Vaid.
Vēstn." 1937. g. 41. num., ir
pārcelta uz š. g. 4. decembri
un to noturēs iepriekšējā izso-
les sludinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos, 1937. g. 14. maijā.
' Tiesu izpildītājs O. Vilk s.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
ļēnu iec. tiesu izpildītājs. O.
Vilks (kancleja Viļēnos. Rē-
zeknes ielā 14), pamatojoties uz
pārgrozi jumiem Civilprocesa
nolikumā («Vaid. Vēstn." š. g.
76. num.), paziņo, ka Staņi-
slava Pētera dēla Damba ne-
kustamās mantas izsole, kas
bija nolikta

^
1937. g. 22. maijā

un izsludināta «Vaid. Vēstn."
1936. g. 258. num., ir pārcelta
uz š. g. 4. decembri un to no-
turēs iepriekšējā izsoles sludi-
nājumā minētā kārtībā. 6016r

Viļēnos, 1937. g. 14. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
ļēnu iec. tiesu izpildītājs. O.
Vilks (kancleja Viļēnos. Rē-
zeknes ielā 14), pamatojoties uz
pārgrozījumiem Civilprocesa
nolikumā («Vaid. Vēstn." š. g.
76. num.), paziņo, ka mirušā
Ontona (Antona) Renko manto-
juma masas nekustamās mantas
izsole, kas bija nolikta 1937. g.
22. maijā un izsludināta «Vaid.
Vēstn." 1936. g. 257. num., ir
pārcelta uz š. g. 4. decembri
un to noturēs iepriekšējā izso-
les sludinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos, 1937. g. 14. maijā.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas VI-
ļēnu iec. tiesu izpildītājs. O.
Vilks (kancleja Viļēnos. Rē-
zeknes ielā 14), pamatojoties uz
pārgrozījumiem Civilprocesa
nolikumā («Vaid. Vēstn." š. g.
76. num.), paziņo, ka Lupana
Belogubova nekustamās mantas
izsole, kas bija nolikta 1937. g.
22. maijā un izsludināta ,.Vald.
Vēstn." 1936. g. 257. num., ir
pārcelta uz š. g. 4. decembri
un to noturēs iepriekšējā izso-
les sludinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos, 1937. g. 14. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
ļēnu iec. tiesu izpildītājs. O.
Vilks (kancleja Viļēnos. Rē-
zeknes ielā 14), pamatojoties uz
pārgrozījumiem Civilprocesa
nolikumā («Vaid. Vēstn." š. g.
76. num.), paziņo, ka Jāņa
un Staņislava Skangalu ne-
kustamās mantas izsole, kas
bija nolikta _ 1937. g. 22. maijā
un izsludināta «Vaid. Vēstn."
1936. g. 257. num., ir pārcelta
uz š. g. 4. decembri un to no-
turēs iepriekšējā izsoles sludi-
nājumā minētā kārtībā. 6024r

Viļēnos, 1937. g. 14. maijā.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
lēnu iec. tiesu izpildītājs. O.
Vilks (kancleja Viļēnos. Rē-
zeknes ielā 14), pamatojoties uz
pārgrozījumiem Civilprocesa
nolikumā («Vaid. Vēstn." š. g.
76. num.), paziņo, ka Mi-
ķeļa (Michaila) Hailova ne-
kustamās mantas izsole, kas
bija nolikta _ 1937. g. 22. maijā
un izsludināta «Vaid. Vēstn."
1936. g. 257. num., ir pārcelta
uz š. g. 4. decembri un to no-
turēs iepriekšējā izsoles sludi-
nājumā minētā kārtībā. 6027r

Viļēnos, 1937. g. 14. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
ļēnu iec. tiesu izpildītājs. O.
Vilks (kancleja Viļēnos, Rē-
zeknes ielā 14), pamatojoties uz
pārgrozījumiem Civilprocesa
nolikumā («Vaid. Vēstn." š. g.
76. num.), paziņo, ka An-
tona Gaigalnieka (Gaigalni-
ka) nekustamās mantas iz-
sole, kas bija nolikta 1937. s-
22. maijā un izsludināta «Vaid.
Vēstn." 1936. g. 256. num., ir
pārcelta uz š. g. 4. decembri
un to noturēs iepriekšējā izso-
les sludinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos, 1937. g. 14. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
ļēnu iec. tiesu izpildītājs. O.
Vilks (kancleja Viļēnos. Rē-
zeknes ielā 14), pamatojoties uz
pārgrozījumiem Civilprocesa
nolikumā («Vaid. Vēstn." š. g.
76. num.), paziņo, ka Izidora
Kniksta nekustamās mantas
izsole, kas bija nolikta 1937. s-
22. maijā un izsludināta «Vaid.
Vēstn." 1936. g. 256. num., ir
pārcelta uz š. g. 4. decembri
un to noturēs iepriekšējā izso-
les sludinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos, 1937. g. 14. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.



Latvijas pareizticīgās
baznīcas sinodes

š. g. 5. maijā mantu izlozes
metropolīta katedrāles remon-

tam un izdaiļošanai.
VINNESTU SARAKSTS.

Ls 200,— vērtībā: 1147.
Ls 100,— vērtībā: 790.
Ls 18,— vērtība: 481.
Ls 12,— vērtībā: 1402.
Ls 10— vērtībā: 700, 1266.

1629, 1942.
Pārējie vinnesti, vērtībā no

1 līdz 8 latiem:
2, 12, 17, 18, 32, 33, 40, 44, 55,

58, 73, 82, 86, 91, 97, 98, 102,
108, 123, 124, 144, 147, 160, 174,
197, 198, 221, 223, 239, 246, 252,
287, 297, 304, 319, 323, 337, 342,
343, 352, 377, 379, 381, 403, 414.
417, 420, 437, 443, 451, 468, 473.
488, 490, 496, 498, 507, 511, 512,
513, 516, 554, 555, 568, 577, 585,
588, 592, 602, 607, 624, 627, 633,
639, 643, 648, 665, 670, 681, 688,
694, 699, 705, 710, 745, 770, 782,
783, 784, 788, 794, 804, 821, 825,
836, 837, 850, 856, 876, 878, 879,
882, 893, 899, 904, 908, 910, 911,
917, 942, 944, 952, 962, 968, 981,
992, 994.

1005, 11, 12, 14, 22, 28, 32,
48, 60, 68, 71, 83, 86, 113, 129,
143, 149, 170, 182, 186, 189, 217,

218, 222, 228, 235, 244, 248, 249,
260, 274, 289. 300, 307, 327, 329,
334, 363, 364, 369, 389, 400, 412,
418, 419, 424, 430, 440, 450, 456,
465, 488, 493, 495, 497, 499, 512,
531, 540, 541, 561, 562, 564, 579,
583, 592, 597, 602, 631, 632, 658,
669, 699, 719, 720, 721, 726, 728,
732, 740, 743, 753, 773, 774, 805,
813, 835, 838, 848, 851, 855, 856,
872, 882, 896, 898, 915, 935, 963.
977, 978, 992, 993.

2000, 1, 8, 9, 13, 31, 44, 46, 57,
63, 67, 69, 82, 84, 89, 104, 108,
146, 150, 177, 191, 202, 213, 233,
247, 249, 251, 259, 265, 275, 282,
300, 321, 364, 377, 397, 399, 401,
405, 410, 413, 435, 442, 461, 466,
467, 471, 472, 484, 489.

Sinodes loceklis P. Dāvis.
Metropolīta katedrāles saimn.
padomes priekšs. P. S t a r c s.

J. Engeļa
dziedāšanas biedrības valde
uzaicina visus šīs biedrības
mantas turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikt un iesniegt
prasības biedrības valdei Rīgā,
Audēju ielā 1, 51. dz. 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Šinī laikā nepietektās sais-
tības un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par
biedrības mantas slēpšanu
draud likumīga atbildība.
6112p Valde.

Slēgtās
Skrundas un apkārtnes krāj-

aizdevu sabiedrības
likvidators, uz noteikumu par
kooperatīviem un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī ko-
operatīva kreditorus pieteikt
viņam savus prasījumus pret
kooperatīvu! mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
«Vaid. Vēstn."; termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus
prasījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta.
Likvidators Kārlis Vītols.

Rīgas-Antverpenes linija.
Pamatojoties uz Rīgas-Ham-

burgas kārtējo preču tv,
„Schwalbe" (461,13 netto ton-
nas) braucienu sarakstu, ka5
izsludināts «Vaid. Vēstn." 1937
gada 98. num., paziņoju, ka sub-
stituts minētā tvaikoņa 2. brau-
cienam 1937. g. 24. maijā būs
preču tvaik. «Condor" NRT
448,18, pie kam uzsāks braucie-
nu no Antverpenes. 6129g

Kuģu aģents
«Lorenc M. Meesenburg"

Rīgā, L. Pils ielā 6.

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 1. jūnijā, pīkst. 11, savās telpās Rīgā, Gogoļa ielā 3,
405. ist.

iauktas izsoles šādiem darbiem:
1) 20 m gara dzelzsbetona tilta būvei pār Vaidavas upi, uz Alūks-

nes-Māriņkalna-Vidzemes šosejas 1. šķ. ceļa;
nodrošinājums Ls 1300,—.

2) 23 m gara dzelzsbetona tilta būvei pār Ķīšupi, uz Rīgas-Saul-
krastu-Ainažu šosejas, līdz ar zemes darbiem un caurteku būvi
posmā no 47 līdz 47,300 km;

nodrošinājums Ls 1600,—.
3) 42 m gara dzelzsbetona tilta būvei pār Rūjas upi, uz Valmieras-

Rūjienas 1. šķ. ceļa, pie Jēru pagasta nama;
nodrošinājums Ls 2800,—.

4) 33 m gara dzelzsbetona tilta būvei pār Misas upi, uz Rīgas-
Jelgavas šosejas, pie Daibes;

nodrošinājums Ls 3500,—.
5) centrālās apkures un kanalizācijas ierīkošanas darbiem 6. rajona

inženiera kanclejās ēkā Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 78;
nodrošinājums Ls 700,—.

Tuvākas ziņas, izsoļu noteikumi un paskaidrojumi departa-
mentā, 405. ist., parasta darba laikā. L 1061 6165

Dzelzceļu virsvoldes mašīnu un materiālu direkciju
izsludina rakstisku izsoli:

1937. g. 1. jūnijā 1) 200 rīs./4000 kg zaļganā albumpapīra, izm. 112x72 cm, piegādei;
2) 100 rīs./1250 kg zaļganā albumpapīra, izm. 70x89 cm, piegādei;
3) 2000 rīs./34.400 kg koncepta papīra, izm. 90x72 cm, piegādei;
4) 800 rīs.,/16.000 kg rakstāmā papīra .A? 10, izm. 90x72 cm, piegādei un

rakstiskas sacensības:
1937. g. 9. jūnijā 1) galvenās pulksteņa centrāles ar blakus pulksteņiem, pēc sar., piegādei;

2) a. 1 ēvelmašīnas ',
b. 1 vienskrituļa frēzmašīnas un
c. 1 sērijas urbjmašīnas ar 4 urbjvārpstām, pēc apraksta, piegādei.

Izsoles un sacensību sākums pīkst. 11, 121. istabā. Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības
naudas no piedāvājuma vērtības. Tuvākas ziņas 103. istabā. L 1071 6167

PAZIŅOJUMS.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodala paziņo, ka
finansu ministris š. g. 14. maijā
apstiprināja Latvijas zemnieku
kredita bankas ceturtā akciju
izlaiduma noteikumus šādā re-
dakcija:

1) Latvijas zemnieku kredita
banka izlaiž 25.000 jaunas, ce-
turtā izlaiduma akcijas par
Ls 100,— katru, kopsumā par
Ls 2.500.000,— nominālvērtībā.

2) Akciju ieguvējiem virs ak-
ciju nominālvērtības jāpiemak-
sā Ls 1,50 liela prēmija, no ku-
ras sumas papildināms rezer-
ves kapitāls statūtos paredzētā
apmērā un jāsamaksā akciju iz-
gatavošanas un citi ar akciju
jaunizlaidumu saistītie izdevu-
mi.

3) Iepriekšējā izlaiduma ak-
ciju īpašnieki bauda priekšrocī-
bas tiesības uz jauno akciju ie-
gūšanu samērā ar viņiem pie-
derošo akciju skaitu 7 dienu lai-
kā, pēc dienas, kad jaunizlai-
dumu apstiprinājis finansu mi-
nistris.

4) Ja vecie akcionāri savas
priekšrocības tiesības iepriek-
šējā pantā noteiktā laikā neiz-
mantotu, tad akcijas tālāko
2 nedēļu laikā piedāvājamas ve-
ciem akcionāriem bez jebkādiem
ierobežojumiem skaita ziņā.

5) Ja noliktā parakstīšanās
laikā vecie akcionāri uz visām
jaunām akcijām neparakstītos,
tad uz pārpalikušām akcijām
valde atklāj publisku parakstī-
šanos.

6) Parakstoties uz akcijām
jāiemaksā uz katru akciju 50%
no akcijas nominālvērtības, bet
atlikums valdes noteiktos ap-
mēros un termiņos. Visām ak-
cijām jābūt sadalītām starp
akciju ieguvējiem 3 mēnešu lai-
kā un pilnīgi apmaksātām ne
vēlāk kā viena gada laikā pēc
dienas, kad finansu ministris
apstiprinājis šos noteikumus.

7) Jaunās akcijas piedalās di-
videiui. 37. g. 1. janvāri.

8) Parakstīšanos uz akcijām
pieņem bankas valde Rīgā, Do-
ma laukumā 11/15. 6119g
Banku nod. pr. V. Gailītis.

Darbvedis O. E z e ri ņ š.

BK "020158/848., ko Rīgas pref.
1929. g. 9. IV izdevusi Matildei
Hass; 6) Latv. pasi ser. TA
007580/351478., ko Rīgas pre-
fekt. 1934. g. 3. III izdevusi Os-
karam Šķiliņš; 7) Latv. pasi
ser. AT 005573/57838., ko Rīgas
prefekt. 4. iec. priekšn. 1928. g.
24. I izdevis Jēkabam Goldma-
nim; 8) Latv. pasi LJ 014066/
466., ko Platones pag. valde
1927. g. 17. XI izdevusi Var-
varai Ozols; 9) Latv. pasi ser.
TA 003919/349040., ko Rīgas
prefekt. 1933. g. 13. XI izdevusi
Lilijai Jakubs; 10) Latv. pasi
ser. BJ 022188/121702., ko Rīgas
prefekt.1928. g. 12. VI izdevusi
Donatam Kalvām; 11) Latv.
pasi ser. TZ 001653/365751., ko
Rīgas prefekt. 1935. g 8. X iz-
devusi Zelmai-Luizei Kvēpis;
12)

^
Latv. pasi ser. NL 020561/

1361., ko Ružinas pag. valde
1928. g. 3. III izdevusi Pēterim
Belusovam; 13) Latv. pasi ser.
LT 004788/1160., ko Bārtas pag.
valde 1928. 19. IV izdevusi Pē-
terim Rukutim; 14) Latv. pasi
ser. BJ 014033/95775., ko Rīgas
pref. 9. iec. priekšn. 1928. gada
31. V izdevis Jānim Vītolam;
15) Latv. pasi ser. AK 000930/
215398., ko Rīgas prefekt. 1927.
gada 29. IX izdevis Jānim Ir-
bītem; 16) Latv. pasi ser. A.l
018450/247066., ko Rīgas pref.
1927. g. 28. IX izdevusi Geor-

gam Harijam Simonām; 17)
Latvijas pasi ser. TZ 007183/
377065., ko Rīgas prefekt. 1936.
gada 29. II izdevusi Kārlim
Kronbergam; 18) Latv. pasi
ser. AA 019010/12459., ko Rīgas
prefekt. 2. iec. priekšn. 1927. g.
10. IX izdevis Līnai Sveilis;
19) Latv. pasi ser. MJ 011038/
307718., ko Rīgas prefekt. 1930.
gada 14. V izdevusi Jānim Bu-
šam; 20) Latv. pasi ser. MJ
011688/306930., ko Rīgas pref.
1930. g. 2. VI izdevusi Lavren-
tijam Ivanovam; 21) Latv. pasi
ser. MJ 017098/316133., ko Rīgas
prefekt. 1930. g. 24. X izdevusi
Elinorai Štāls; 22) Latv. pasi
ser. MA 016398/335654.. ko Rī-
gas prefekt. 1932._g. 17. X izde-
vusi Pāvilam - Rūdolfam Vilso-
nam; 23) Latv. pasi ser. AV
002060/287321., ko Rīgas pref.
1928. g. 16. II izdevusi Jānim
Kempim; 24) vecā parauga
Latv. pasi 17064., ko Liepājas
prefekt. 1920. g. 11. VI izdevusi
Jānim Kadikam; 25) Latvijas
vecā parauga 197230. pasi, ko
Rīgas prefekt. 1922. g. 6. II
izdevusi Herbertam Dechovam;
26) Latv. pasi ser. CN 005406/
5406., ko Cēsu apr. polic. 1. iec.
priekšnieka palīgs 1928. gada
14. VI izdevis Jānim-Eduardani
Zazītim; 27) Latv. pasi ser.
ZT 004215/5380., ko Linavas
pag. valde 1933. g. 29. VI izde-
vusi Jānim Romanovam; 28)
Latvijas pasi ser. LK 021689/
1189., ko Rubas pag. valde

1928. g. 26VII izdevusi Oska-
ram - Rūdolfam Plostiņam;
29) Latv. pasi ser. LT 020751/
251., ko Tadaiķu pag. valde
1927. g. 15. X izdevusi Ansim
Pūrim; 30) Latv. pasi ser. TA
012353/355256., ko Rīgas pref.
1934. g. 28. VII izdevusi Jordis-
Elfai Tebergs; 31) Latv. pasi
ser. BA 021859/68356., ko Rī-
gas prefekt. 1928. g. 5. V izde-
vusi Augustam Grīslim; 32) Lat-
vijas pasi ser. CV 001002/984.,
ko Tukuma - Talsu apr. polic.
1. iec. priekšn. 1927. g. 4. XI
izdevis Emilijai - Lizetei Jir-
gens; 33) Latvijas pasi ser.
TZ 003184/365973., ko Rīgas
prefekt. 1935. g. 15. XI izdevusi
Juļitai Pikelovs; 34) Latv. pasi
ser. AP 023158/36337., ko Rīgas
prefekt. 3. iec. priekšn. 1928. g.
21. I izdevis Annai Skopāns;
35) Latv. pasi ser. MA 020359/
340393., ko Rīgas prefekt. 1933.
gada 4. III izdevusi Valijai Ba-
lodis;'36 ) Latv. pasi ser. AZ
015422/104824., ko Rīgas pref.
7. iec. priekšn. 1928. g. 15. V
izdevis Albertam Kolekeram;
37) Latv. pasi ser. TA 014469/
358773., ko Rīgas prefekt. 1934.
gada 23. X izdevusi Grietai
Vīsners; 38) Latv. pasi ser. BJ
016046/116429., ko Rīgas pref.
7. iec. priekšn. 1927. g. 15. V
izdevis Kārlim Udrim; 39) Lat-
vijas pasi ser. AN 021353/
248989., ko Rīgas prefekt. 1927.
gada 24. XI izdevusi Katei
Dīriņš; 40) Latv. pasi ser.
PA 002376/773., ko Olaines pag.
valde 1933. g. 11. I izdevusi
Leontine Greidans; 41) Pērs.
1394. pag. apl., ko Rīgas pref.
1931. g. 6. XI izdevusi Martai
Ozoliņš; 42) Latv. pase ser.
BA 024232/149426., ko Rīgas
prefekt. 8. iec. priekšn. 1928. g.
8. V izdevis Haraldam Krau-
zem; 43) Latv. pas ser. LL
010027/1127., ko Dobeles pag.
valde 1927. g. 4. XI izdevusi
Elēnai Konopackis; 44) Latv.
pasi ser. AK 008325/88333., ko
Rīgas prefekt. 6. iec. priekšn.
1927. g. 7. X izdevis Sīmanim
Hudko; 45) Latv. pasi ser.
MJ 019157/313773., ko Rīgas
prefekt. 1930. g. 29. XII izdevis
Kristinei Martai Ronis; 46) Lat-
vijas pasi ser. NL 006629/1429.,
ko Ozolmuižas pag. valde 1928.
gada 20. IV izdevusi Nikolajam
Michailam Makejevam; 47) at-
sauc sludinājumu, kas ievietots
«Vaid. Vēstn." š. g. 3. V 98. num.
par Kārļa Graša Latv. pases
ser. AK 009072/190638., ko iz-
devis Rīgas prefekt. 11. iec.
priekšn. 1927. g. 4. X nozaudē-
šanu, jo minētā pase atrasta.

Gaigalavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto ne-
zināmas iestādes nezināmai pēr-
nas bērai, 12 g. v. 135 cm aug-
stai ķēvei ar krēpēm uz abām
pusēm izdoto zirga pasi, kas
pārrakstīta Zigmanim Bogoslo-
vam. 5596g

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgām nozaudē-
tās darba grāmatiņas: 1) ser.
Z 77798/973., ko Džūkstes pag.
valde 1935. g. izdevusi Jānim
Krūmiņam un 2) 27. grām., ko
Mežmuižas pag. valde 1932. g.
13. jūnijā izdevusi Vincentinai
Sokolovskis. 5592p

Rīgas prefektūra izsludina
par nederīgām pases un perso-
nas apliecības, kas pieteiktas
par zudušām pēc sekojoša sa-
raksta: 1) Latv. pasi ser. TA
014019/359124., ko Rīgas pref.
1934. g. 9. X izdevusi Ernai
Petuško; 2) Latv. pasi ser. AP
010036/278233., ko Rīgas pref.
1927, g. 23 XII izdevusi Jānim
Leitanam; 3) Latv. pasi ser AZ
017243/138097., ko Rīgas pref.
8.,iec. priekšn. 1927. g. 12. XII
izdevis Gustavam Ansonam;
4) .Latv. pasi ser. BA 001468/
141751., ko Rīgas prefekt. 8. iec.
priekšn. 1928. g. 30. III izdevis
Luizei Buivids: 5) Latv. nāsi ser.

Latvijas kredītbanka izsludina
par nederīgu nozaudēto likv.
Lauksaimnieku Centralbankas
Jelgavas nodaļas noguldījuma
3641/685. zīmi par Ls 160,—, kas
1934. g. 31. dec. izrakstīta Teo-
filam Zaueram. 6131 g

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto abonementa A 25317. at-
ļauju, kas 1935. g. 20. novembrī
izdota Aleksandram Grīnam.
L 1075. 6168p

Rīgas prefekt. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto kara klausības 48242. ap-
liecību, ko Rīgas kara apriņķa
priekšn. 1924. g. 24. okt. izdevis
Valteram Titelbacham, dzim.
1898._g. 5949p _

Aulejas pag. valde izsludaina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L 73472/871., ko šī
pag. valde izdevusi Ignatam
Melderam. 5786p

Dobeles pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās darba grā-
matiņas: 1) Z 18998/438.. kas
1932. g. 13. jūnijā izdota Ro-
bertam - Ansim Dreimanim,
2) Z 71112/751, kas 1934. gada
22. novembri izdota Elzai-Au-
gustei-Olgai Millers un 3) Z
24731/30., ko Naudītes pagasta
valde 1932. g. 4. jūnija izdevusi
Andrejam Jedrovičam. 5605p

Ciblas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MZ No 014495/
2107, ko šī pag. valde 1928. g.
15. jūnijā izdevusi Annai Med-
vedievs. dzim. Matvejevs.

Jēkabnieku pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
133. darba grāmatiņu, ko Vec-
muižas pag. valde 1932. g. izde-
vusi Marijai Peodorovai.

Krāslavas pag. valde izsludi-
na par nederīgām šīs pag. val-
des izdotās: 1) Latv. iekšzemes
pasi ser. JZ 022412/4812., kas
1928. g. 21. sept. izdota Juzefai
Kalnišs, dzim. Kvjatkovskis;
un darba grāmatiņas: 2) L
89015/615., kas 1935. g. 24. apr.
izdota Vincentam Muļķim; 3) Mj
L 00973/103., kas 1932. g. 4. nov.
izdota Staņislavam Bukovskim;
4) L 81636/1046., kas 1936. g.
25. nov. izdota Vincentam Šku-
tanani un 5) kara klausības
3844. apliecību, ko Kurzemes
artiler. pulka kornand. 1928. g.
1. jūnijā izdevis Rafalam Ko-
vaļevskirn. 5478p

Slokas pilsētas valde izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Z
61351. darba grāmatiņu, ko Jel-
gavas pils. valde izdevusi An-
drejam Caunem. 6062p

Krāslavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu šīs pag. val-
des 1935. g. 6. martā izdotu L
80970/579. darba grāmatiņu Do-
minikam Rimšanām. 6067p

Lestenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 601/Z 70667., ko Irla-
vas pag. valde 1934. g. izdevusi
Pēterim Pachmurkinain.

Līvānu pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 243.
darba grāmatiņu, ko Biržu pag.
valde 1932. g. 14. jūnijā izde-
vusi Franciskai Veiguls - Ber-
mans. 6060p

Ludzas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nozudušu
,,Walther" sistēmas 7.65 cal.,
PP mod. 887223. pistoli, kas at-
radējam jānodod policijai.

Lubānas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) 140. darba grāmatiņu, ko
Jaungulbenes pag. valde 1932.
gada 10. jūnijā izdevusi Ernes-
tam Pličam, un 2) iekšzemes
pasi ser. NJ 023403/3403.. ko šī
pag. valde 1935. g. 17. decembrī
izdevusi Zuzannai Grāvelis, dz.
Zalāns.

Lubejas pag. valde izsludina
par nederīgām Latviias iekšz.
pases: 1) ser. NJ JV" 000282/
1282., ko Madonas apr. policijas
1. iec. priekšn. 1928. g. 2. nov.
izdevis Harijam-Oskaram Stan-
gām, ser. LK JMŠ 010541/10060.,
ko Jelgavas apr. priekšn. 1928.
gada 11. janv. izdev. Lūciiai Re-
zevskis, 3) ser. MT JM& 006786/
186., ko šī pag. valde 1927. g.
5. okt. izdevusi Ilzei Rubenis,
4) darba grāmatiņu V JM» 50101/
36., ko šī pag. valde 1932. gada
14. jūnijā izdevusi Hermīnei-
Reginai Kalniņš. 5177p

Makašēnu pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: 1) nozaudēto 2133/
izdotās: 1) nozaud. 2133/48083.
zirga pasi, kas 1937. g. 14. janv.
izdota Ciprijanam Ratinikaui un
2) sadegušo 591. kumeļa reģistr.
zīmi, kas 1935. g. 23. jūlijā iz-
dota Matildei Zvidris. 5790p

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: 1) 2767/
59216. zļrga pasi, kas 1931. g.
4. marta izdota Pankratijam
Michailovam un 2) darba grā.
L 54184/454., kas 1934. gada
14. marta izdota Lūkam Leono-
vam. 5335p

Ružinas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) ser. NL JMg 020600/
1400, kas 1928. g. 5. martā izd.
Andrejam Malejevam; 2) ser.
NL JVo 020880/1680., kas 1928. g.
17. martā izdota Teklai Ružs un
darba grāmat: 3) L 78565., kas
1935. g. 26. apr. izdota Saveli-
jam Fiiipovam, un 4) L 26209/
159., kas 1932. g. 15. jūnijā iz-
dota Harlampijam Muravjevam,
un 5) 678. lab. grām., kas izdota
lMo īreit-n otu \To /I o*?ni L"i*vxr om

1 i ! ! /1 1\ i ?? i i

.'IUI\.1IIIUIIII . I..V . I I ' \ r : .

Salas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto L
61617/540. darba grāmatiņu, ko
1934. g. 15. martā Istras pagasta
valde izdevusi Voldemāram Ra-
zuvājevam. 5788p

Sātiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 181. la-
bības grāmatiņu, ko Kursišu
pag. valde izdevusi Matīsam
Rubulim 1936. gadā. 5792p

Tomes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 183.
darba grāmatiņu, ko Varakļānu
pag. valde 1934. g. izdevusi Pe-
terim Zepam. 5325p

2>axādi
sludinājumi.

L_ , , „ — — ,,?.,??<

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārla Dravnieka konkursa val-
de uzaicina visus parādnieka
kreditorus-ierasties 1937. gada
28. maijā, pīkst. 18, Rīgā, Rī-
gas apgabaltiesas nama uz

n *i r' t fi n 11!v' i
KREDITORU PILNU SAPULCI

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums;

2) maksātnespējas rakstura no-
teikšana;

3) konkursa slēgšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana;
6) dažādi jautājumi. 6128g
Konkursa valdes priekšs.

t\t nHv P F I t « n ī t i i

Akc. sab.

Jdu un vilnas centrāle"
akcionāru

ārkārtēja pilna sapulce
notiks 1937. g. 4. jūnijā, pulk-
sten 12, sabiedrības telpās, Rī-
gā, 15. maija (agrāk Doma)
laukumā 11/15.

Dienas kārtī b a:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) padomes un valdes ziņojums

par sabiedrības darbību;
3) darbības plāna apstipri-

šana;
4) budžeta apstiprināšana;
5) instrukciju projektu pieņem-

šana padomei, valdei un di-
rektoram-rīkotājam;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
netirdzniccībā Jēkaba Naru-
novska zvēr. aizgādnis zvēr.
adv. M. Fleišmanis paziņo, ka
1937. g. 10. jūnijā pīkst. 17.
Rīgā, Stabu ielā 30, 10. dz. tiek
sasaukta
PILNA KREDITORU SAPULCE

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana;
2) zvēr. aizgādņa ziņojums un

darbības pārskats;
3) zvēr. aizgādņa atalgojums;
4) konkursa valdes vēlēšanas;
5) dažādi priekšlikumi.

Rīgā, 1937. g. 19. maijā.
Zvēr adv. M. F 1 e i šma n i s.

Kārtējā preču un pasažieru sa-
tiksmes līnija Rīga-Kuressaar-

Rohukūll-Tallinn
Tvaik. «Eestimaa", 274,61 net.

reģ. ton., braucienu saraksts no
1937. g. 1. jūnija līdz 1. sept.

Aties no Rīgas 1., 8., 15., 22.
un 29. jūnijā; 6., 13., 20., 27. jū-
lijā un 3., 10., 17., 24. un 31.
augusta.

Kuģa aģents A. Kalniņš,
Jaunielā 25, tel. 33179 un

33303.

Neatkarīgā nomaļnieku
krājaizdevu sabiedrība

paziņo, ka no š. g. 1. jūlija par
noteikta laika noguldījumiem
maksās 5'/2/o, nenoteikta laika
— 4V2/» un par tekošiem rēķi-
niem — 3Vj"/o gadā. 6122g

Valdes priekšsēd. (paraksts).
Grāmatvedis A. Gruntē.

Ar šo izsludinu par pazaudētu

vekseli par Ls 150..
ko parakstījis Eižens Dzelzka-
lējs, dzīvo Rīgā, Tirgoņu ielā 11,
un zilējis Jānis Reimanis, dzīvo
Rīgā, Pērses ielā 14. 6304g

Jānis Pētermans,
Rīgā, Vārnu ielā 6.

Autosatiksme Daugavpils—Mežciems (agr. Poguļanka).
Darbdienās

no Daugavpils (3. janvāra un Saules ielu stūra): pīkst. 7.40, 10.30"
16.— un 18.30;

no Mežciema (tirgus laukuma): pīkst. 8.05, 11.30, 16.30 un 19. .—
Svētdienās, svētku un svinamās dienās

no Daugavpils pīkst. 9.—, 10.—, 11.—, 14.—, 16.— un 18.20;
no Mežciema pikst. 9.20, 10.20, 12.—, 14.30, 18.— un 19.—.
Autosatiksme Daugavpils —Vilkumiests no š. g. 20. maija.

Darbdienās
pl. 7.15 16.05 atiet Daugavpils (3. janvāra pien. 8.50 17.40

un Saules ielu stūris) *?
7.40 16.30 Y 10. kilometris I 8.25 17.15
7.55 16.45 pien. Vilkumiests atiet 8.10 17.

(Muitas punkts)
Svētdienās, svētku un svinamās d,enās

pl. 9.— 16.05 atiet Daugavpils pien. 10.50 17.40
9.25 16.30 ļ 10. kilometris j 10.25 17.15
9.40 16.45 pien. Vilkumiests atiet 10.10 17.

6044 Autosatiksmes uzņēmējs Fr. Lasenbergs..
Iespiests Valsts tipogrāfija.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
3. rajona inženieris

š. g. 28. maijā, pīkst. 11, savā kancleja, Cēsīs, Raunas ielā 10, 3. dz.

izttos jazstklā izsolē
ceļu remontstrādnieka dzīvojamās ēkas un škūna

pārbūves un remonta darbus Ieriķos.
Nodrošinājums Ls 85,—. L 1068 6166

Tuvākas ziņas rajona kancleja parasta darba laikā.


	Valdības Vēstnesis no. 110 21.05.1937��$桭瑸쎘㥏��ĵ
	Valsts Prezidenta 70. pavēle armijai un flotei. Ministru kabineta sēde š. g. 20. maijā. Papildinājums pie noteikumiem cenu stabilizācijas piemaksu izsniegšanai lauksaimniecības un piensaimniec. mašinām un rikiem. Dzelzceļu virsvaldes rīkojums. Darba laiks muitnīcās.�㸠呪ഊ䕔ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㜮㠷‰⸰〠〮〰‷⸰㤠㠳⸲㠠ㄸ⸱㈠呭ഊ㌠呲ഊ㰰〵㘰〴㐰〵㤰〵㠾⁔樍名ੑഊ�　　猀⸀
	Valsts Prezidenta 70. pavēle armijai un flotei 1937. g. 20. maijā.�㈰〰㙢〰㘱〰㘲〰㘹
	Valsts un Ministru Prezidenta pateicība.�����
	Valdības darbība.�渀ഇ롅䢇簜Ȁ��
	Iecelšanas un atvaļinājumi. Lēmums.�������ǥ‗뀽ᜁ����
	Valdības iestāžu paziņojumi. Dzelzceļu ziņas.�㜀尀眀愀眀攀㤀㌀㜀渀　㜀⸀瀀搀昀�쳵밤跥笃
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.���5㈠
	Lūtuiios bankas nedēlos pārskats�eic䂆������5
	Mākslā.���������.
	Telegramas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Sludinājums. Iekšlietu ministrijai�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas pareizticīgās baznīcas sinodes�〰㘵〰㜴〰㜵〰㈰〰㙤〰㘹��
	Article
	Šoseju un zemes ceļu departaments�����
	Section
	Article
	PAZIŅOJUMS.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8


